
Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu
nolikumā.

Likums par mēru un svaru pārbaudes un
apzīmogošanas nodevu.

Kursi skolotājiem 1935. gada vasarā.

Likums par mēru un svaru pārbaudes un apzīmogošanas nodevu.
1. Par mēru un svaru pārbaudi un apzīmogošanu ņemama šāda nodeva:

1. Par svariem:
1. Piekaramo kausu vienādplecu svari līdz 2 kg Ls 0,30
2. Piekaramo kausu vienādplecu svari pāri par 2 kg līdz 10 kg. . . . ,, 0,50
3. Piekaramo kausu vienādplecu svari pāri par 10 kg līdz 100 kg. . . ,, 1,00
4. Piekaramo kausu vienādplecu svari pāri par 100 kg . ,, 1,50
5. Uzliekamo kausu vienādplecu svari līdz 2 kg ,, 0,60
6. Uzliekamo kausu vienādplecu svari pāri par 2 kg līdz 20 kg . . . . ,, 1,50
7. Uzliekamo kausu vienādplecu svari pāri par 20 kg „ 2,00
8. Bezmēri „ 0,75
9. Nevienādplecu svari līdz 100 kg ,, 2,00

10. Nevienādplecu svari pāri par 100 kg līdz 500 kg ,, 5,00
11. Nevienādplecu svari pāri par 500 kg līdz 1000 kg ,, 6,00
12. Nevienādplecu svari pāri par 1000 kg līdz 2000 kg .,,. 8,00
13. Nevienādplecu svari pāri par 2000 kg līdz 5000 kg „ 10,00
14. Nevienādplecu svari pāri par 5000 kg, bez 13. p. minētiem 10 latiem,

par katriem nākošiem pilniem vai nepilniem 1000 kg vēl „ 1,00
15. Nevienādplecu svaru iedalne ,, 0,80
16. Automātiskie svari līdz 20 kg ,, 15,00
17. Automātiskie svari pāri par 20 kg līdz 100 kg „ 20,00
18. Automātiskie svari pāri par 100 kg : ,, 25,00
19. Slīpēs svari līdz 2 kg . . . „ 3,00
20. Slīpēs svari pāri par 2 kg līdz 10 kg ,, 5,00
21. Slīpēs svari pāri par 10 kg līdz-500 kg . _ ,, 7,50
22. Slīpēs svari pāri par 500 kg. . :'. , 10,00
23. Labības pārbaudes svari ar 0,25 litra tilpumu ,, 2,00
24. Labības pārbaudes svari ar 1 litra tilpumu ,, 5,00
25. Labības pārbaudes svari ar 20 litru tilpumu ,, 10,00

II. Par atsvariem.
1. Atsvars 50 kg . - Ls 1,00
2. Atsvars 20 kg „ 0,45
3. Atsvars 10 kg „ 0,25
4. Atsvari 5, 2 un 1 kg, par katru ,, 0,15
5. Atsvari 500, 200 un 100 g, par katru, ,, 0,08
6. Atsvari 50, 20, 10, 5, 2 un 1 g, par katru „ 0,05
7. īpatnēji atsvari nevienādplecu svariem ,, 0,40

III. Par garuma un tilpuma mēriem:
1. Divu un vairāk metru mērs ar iedalījumiem Ls 1,00

2. Metrs un pusmetrs ar iedalījumiem. . „ 0,50
3. Mērsloksne ... ' ,, 2,50
4. Ierīce stiepuļu mērīšanai. ,, 1,00
5. 100 un 50 litru mēri, par katru ,, 1,50
6. 20 un 10 litru mēri, par katru ,, 1,25
7. 5 un 2 litru mēri, par katru ,, 1,00
8. Litra, 0,5 un 0,25 litra mēri, par katru ,, 0,25
9. Ierīce 1 litra šķidruma mērīšanai, par katru litru . ,, 1,00

10. Ierīce 2 litru šķidruma mērīšanai, par katriem 2 litriem ,, 2,00
11. Ierīce 5 litru šķidruma mērīšanai, par katriem 5 litriem , 5,00
12. Ierīce 10 litru šķidruma mērīšanai, par katriem 10 litriem ,, 10,00
13. Beramvielu 2 litru mērs ,, 0,30
14. Beramvielu 5 litru mērs. ,, 0,50
15. Malkas mērs ,, 5,00
16. Sīkmalkas aploce ,, 0,50

IV. Par mazkļūdīgiem svariem un atsvariem:
1. Svari līdz 200 g Ls 0,80
2. Svari pāri par 200 g līdz 500 g ,, 1,00
3. Svari pāri par 500 g līdz 5 kg. ,, 1,50
4. Svari pāri par 5 kg ,, 2,50
5. Atsvari 50, 20 un 10 kg, par katru „ 0,80
6. Atsvari 5, 2 un 1 kg, par katru 0,25
7. Atsvari 500, 200, 100, 50, 20, 10, 5, 2 un 1 g, par katru „ 0,20
8. Atsvari 500, 200, 100, 50, 20, 10, 5, 2 un 1 mg, par katru .... „ 0,15

V. Par mazkļūdīgiem šķidruma mēriem:
1. 100 un 50 litru mēri, par katru Ls 8,00
2. 20, 10, 5 un 2 litru mēri, par katru „ 5,00
3. Litra, 0,5, 0,25, 0,2 un 0,1 litra mēri, par katru ,, 2,00
4. 0,05, 0,02 un 0,01 litra mēri, par katru „ 1,00

2. Nodevu par svaru, mēru un aparātu pārbaudi un apzīmogošanu īpatnējām
vajadzībām noteic finanču ministrs katrā atsevišķā gadījumā.

Ar šo atcelts 1924. g. 12. februāra likums par mēru un svaru pārbaudīšanas un
apzīmogošanas nodevām (Lik. kr. 25).

Šis likums stājas spēkā pēc viena mēneša no tā izsludināšanas dienas.
Rīgā, 1935. g. 23. maijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozīiumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.

Ministru kabinets 1935. g. 23. rmijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Nodokļu nolikumā (1928. g. izd.) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:
I. Nolikuma 247. un 259. (pēc Lik. kr. 1935. g. 68) pantu un VI pielikuma (pie

259. p.) tabulu izteikt šādi:
247. Kapitāla nodokli ņem par katru nodokļa gadu, pamatojoties uz uzņēmuma

pārskatu par notecējušo operācijas gadu, kurš izbeidzies iepriekšējā kalendāra gadā.
No uzņēmumiem, kuri noslēguši pārskata gadu bez peļņas vai ar peļņu zem '/2% no
kapitāla, nodokli aprēķina 1ļ% apmērā, bet no uzņēmumiem, kuru apliekamā peļņa
ir lJ2% un vairāk — 1/ 2% apmērā no kapitāla.

No aprēķinātā nodokļa atskaita par tirdzniecības un rūpniecības zīmēm par to
pašu gadu samaksāto pamata nodokli 50% apmērā no kopsummas. Nodokļi aprēķināmi
pilnos latos, noapaļojot uz augšu.

1. piezīme. Akciju un paju sabiedrības maksā kapitāla nodokli arī tad, ja tām
pieder vienīgi 164. vai 165. p. no tirdzniecības-rūpniecības nodokļa atsvabi-
nāmi uzņēmumi; tāpat šīm sabiedrībām jāmaksā kapitāla nodokļi, ja tās
ar tirdzniecības-rūpniecības operācijām nenodarbojas, bet gūst kādu no
253. p. paredzētiem ienākumiem.

2. piezīme. Ja aprēķinātais nodoklis ir mazāks par Ls 2,—, tad maksātāji
no šā nodokļa atsvabināti.

259. Procentuālo peļņas nodokli ņem pēc šim pantam pievienotās tabulas
(skat. VI pielik.).

1. piezīme. Ja uzņēmuma pārskati sastādīti par vairāk vai mazāk kā 12 mē-
nešiem, tad nodokļa aprēķināšanai pēc VI pielikuma tabulas peļņas samērs
pret pamatkapitālu noteicams pēc tās peļņas, kāda attiecīgi iznāktu par
12 mēnešiem, un nodokli aprēķina 275. panta (pēc Lik. kr. 1930. g. 42)
kārtībā proporcionāli darbības laikam nodokļa gadā.

2. piezīme. Nodoklis valstij un pašvaldībām aprēķināms pilnos latos, noapa-
ļojot uz augšu. Ja aprēķinātais nodoklis valstij un pašvaldībām kopā ir
mazāks par Ls 2,—, tad maksātāji no šā nodokļa atsvabināti.

VI pielikums (pie 259. p.).
Procentuālā peļņas nodokļa normas valstij par labu no uzņēmumiem, kam jādod

atklāts pārskats par savu darbību.

Pelņas samērs pret ,^ftw . h pe nas nodokļa
pamatkapitālu (%) norma- (0/ 0)

pāri par līdz
0,00— 0,25 4,00
0,25— 0,50 4,09
0,50— 0,75 4,18
0,75— 1,00 4,27
1,00— 1,25 4,36
1,25— 1,50 4,45
1,50— 1,75 4,54
1,75— 2,00 4,63

2,00— 2,25 4,72
2,25— 2,50 4,81
2,50— 2,75 4,90
2,75— 3,00 5,00
3,00— 3,25 5,09
3,25— 3,50 5,19
3,50— 3,75 5,28
3,75— 4,00 5,38
4,00— 4,25 5,48
4,25— 4,50 5,57
4,50— 4,75 5,67
4,75— 5,00 5,76
5,00— 5,25 5,86
5,25— 5,50 5,95
5,50— 5,75 6,05
5,75— 6,00 6,14
6,00— 6,25 6,24
6,25— 6,50 6,34
6,50— 6,75 6,43
6,75— 7,00 6,53
7,00— 7,25 6,62
7,25— 7,50 6,72
7,50— 7,75 6,81
7,75— 8,00 6,91
8,00— 8,25 7,00
8,25— 8,50 7,10
8,50— 8,75 7,20
8,75— 9,00 7,29
9,00— 9,25 7,39
9,25— 9,50 7,48
9,50— 9,75 7,58
9,75 — 10,00 7,67

Pelnās samērs pret Pioccntuala
" ' , .,l , ,n, , peņas nodok a

pamatkapitālu (o/0) norm^ (o/0)

pāri par līdz
10,00—10,25 7,77
10,25— 10,50 7,87
10,50—10,75 7,96
10,75—11,00 8,06
11,00—11,25 8,15
11,25—11,50 8,25
11,50—11,75 8,34
11,75—12,00 8,44
12,00—12,25 8,53
12,25—12,50 8,63
12,50—12,75 8,73
12.75—13,00 8,82
13,00—13,25 8,92
13,25— 13,50 9,01
13,50—13,75 9,11
13,75—14,00 9,20
14,00—14,25 9,30
14,25—14,50 9,39
14,50—14,75 9,49
14,75—15,00 9,59
15,00—15,25 9,68
15,25 — 15,50 9,78
15,50—15,75 9,87
15,75—16,00 9,97
16,00—16,25 10,06
16,25— 16,50 10,16
16,50—16,75 10,26
16,75—17,00 10,35
17,00—17,25 10,45
17,25—17,50 10,54
17,50—17,75 10,64
17,75—18,00 10,73
18,00—18,25 10,83
18,25—18,50 10,92
18,50—18,75 11,02
18,75—19,00 11,12
19,00—19,25 11,21
19,25—19,50 11,31
19,50—19,75 11,41
19,75— 20,00 11,50

II. Pārdēvējot VI pielikuma (pie 259. p.) 1. un 2. piezīmi (pēc Lik. kr. 1935. g. 68)
par 2. un 3. piezīmi, papildināt šo pielikumu ar šādu jaunu 1. piezīmi:

VI pielikums (pie 259. p.).

1. piezīme. Uzņēmumi, kuru tīrā peļņa pārsniedz 20 procentus no viņu pamat-
kapitāla, maksā 11,5 procentus no visas peļņas un bez tam vēl !/ 2% no tās
peļņas daļas, kura pārsniedz 20 procentus no minētā kapitāla.

III. Nolikuma 21. panta otro daļu svītrot.
Šie pārgrozījumi piemērojami sākot ar 1935. nodokļa gadu.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/a gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a gadl " • • • 10 —
1 „ ..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkal pār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JjjfejL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^Ē^Ē^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
%^^^^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^P ^Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^p"^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,90

Skolas darbu iekārta obligatoriskās mācī-
bas skolās, ģimnāzijās un arodu sko-
lās 1935./36. māc. gadā.

Iekšlietu ministrijas rīkojumi un lēmumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 28. maijā.



Valdības rīkojumi un pavēles

Skolas darbu iekārta obligatoriskās
mācības skolās, ģimnāzijās un arodu

skolās 1935./36. māc. gadā.
1. 193S./36. mācības gads sākas 1935. g.

1. augustā un beidzas 1936. g. 31. jūlijā.
2. Mācību sākums visu tipu skolas

1935. g. 9. septembrī, izņemot lauku
I pakāpes

pamatskolas,__
kurās mācības

sākas 1935. g. 1. oktobrī. " Mācību sākums
visās židu skolās 1935. g. 3. septembri.

Pārbaudījumi iekārtojami priekš kārtējo
mācību sākuma.

3. Rudens pārtraukums skolās, izņemot
žīdu skolas, 1935./36. māc. gadā no
27. oktobra līdz 3. novembrim, ieskaitot.

Piezīme. Žīdu tautību skolās jauna
gada mācību pārtraukums 1935. g.
27. septembrī līdz 29. septembrim,
ieskaitot. Lielā gavēņa mācību pār-
traukums 1935. g. 6. un 7. oktobrī.
Būdiņu svētku mācību pārtraukums
no 1935. g. 11. oktobra līdz 20. ok-
tobrim, ieskaitot.

4. Ziemas svētku pārtraukums no

1935. g. 22. decembra līdz 1936. g. 6. jan-
vārim, ieskaitot.

1. piezīme. Krievu un baltkrievu tau-
tības skolās Ziemas svētku pārtrau-
kums var būt no 1935. g. 24. dec.
līdz 1936. g. 9. janvārim, ieskaitot.

2. piezīme. Žīdu tautības skolās Ha-
nuko svētku mācību pārtraukums no
1935. g. 21. decembra līdz 1936. ģ.

6. janvārim, ieskaitot.
5. Pavasara semestrī mācību pārtrau-

kumu vienas nedēļas apmērā noteiks ar
īpašu rīkojumu.

Piezīme. Žīdu skolās Purim svētki un
pavasara mācību pārtraukums no
1936. g. 6. marta līdz 10. martam,
ieskaitot.

6. Lieldienu mācību pārtraukums no
1936. g. 5. aprīļa līdz 14. aprīlim, ieskaitot.

Piezīme. Žīdu skolās Lieldienu mācību
pārtraukums no 1936. g. 3. aprīļa līdz
15. aprīlim, ieskaitot.

7. Mācību beigas lauku I pakāpes
pamatskolās 1936. g. 14. maijā.

8. Vasaras svētku pārtraukums no
1936. g. 31. maija līdz 2. jūnijam, ieskaitot.

Piezīme. Vasaras svētki žīdu skolās
1936. g. 27. un 28. maijā.

9. Kārtējo klases darbu beigas un
eksāmenu laiku noteiks īpašs rīkojums.

10. Pirmskolās mācības saskaņā ar No-
teikumu par obligatoriskās mācības reali-
zāciju 14. pantu pilsētās un biezi apdzīvo-
tās vietās turpinās visu mācības gadu.
Uz jaukiem pirmskolas mācības noturamas
1935. gadā no 9. septembra līdz 28. sep-
tembrim, ieskaitot, un 1936. gadā no
16. maija līdz 30. maijam, ieskaitot.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā. N? A-1032.
Izglītības ministrs L. 'Adamovičs.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Apstiprinu
1935. g. 22. maijā. P 1980.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Kursi skolotājiem 1935. gada vasarā.

1. Latvijas vēstures skolotāju
kursi pamatskolu, vidus- un arodu
skolu skolotājiem Rīgā, Nacionālā
teātrī, no 26. jūnija līdz 18. jūlijam.
Kursus vadīs prof. A. Tentelis.

2. Angļu valodas kursi: valsts pa-
rauga pamatskolā, Rīgā, 6 nedēļas.
Kursus vadīs Angļu valodas institūta
direktors J. Šmits. Katram kursu dalīb-
niekam jāpiemaksā Ls 10 par visu laiku.
Kursu sākums 27. jūnijā. Kursos darbosies
2 grupas (vidējā un vecākā grupa).

3. Lauksaimniecības un.dārzko-
pības kursi skolotājiem notiks sekošās
vietās:

1) Smiltenes valsts lauksaimniecības
skolā.

2) Kazdangas valsts lauksaimniecības
skolā.

3) Malnavas valsts vidusskolā.
4) Priekuļu valsts vidusskolā.
5) Bulduru dārzkopības vidusskolā.
6) Saldus valsts lauksaimniecības skolā.
Kursu ilgums 6 nedēļas; katram kursu

dalībniekam jāpiemaksā Ls 12 par visu
laiku. Kursu sākums 1935. gada 1. un
10. jūlijā. Kursus vadīs lauksaimniecības
skolu direktori.

4. Kursi skolotājām mājsaimnie-
cībā Rīgā, valsts parauga pamatskolā,
6 nedēļas. Kursus vadīs mājturības
instruktore K. Andersone. Kursu sākums
26. jūnijā. Katrai kursu dalībniecei jā-
piemaksā Ls 12.

5. Praktisko darbu kursi. Kursu

sākums 5. augustā (apm. 3 nedēļas).
Kursus vadīs rokdarbu inspektors V. Mie-
zītis.

1) Rīgā: Rīgas, Cēsu, Madonas un
Jēkabpils apr. 60 skol.

2) Liepājā: Liepājas, Kuldīgas un
Aizputes apr. 60 skol.

3) Ventspilī: Ventspils, Tukuma un
Talsu apr. 60 skol.

4) Daugavpilī: Daugavpils I un 11 iec.
un Ilūkstes apr. 60 skol.

5) Rēzeknē: Rēzeknes I un II iec,
Ludzas un Jaunlatgales apr. 60 skol.

Kursos piekops visus tos darbus, kuri
līdz šim tautskolu programmā nebija
paredzēti. Kursu ilgums 3 nedēļas.
Maksa par kursu Ls 15, ieskaitot atlīdzību
par materiāliem. Kursos pagatavotie
priekšmeti paliek skolotāju īpašumā.
Pieteikšanās uz kursiem pie tautskolu
inspektoriem.

Skolu departamenta
direktors L. Bērziņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uz-
lieku laikrakstam ,,Pēdējā Brīdī"-vien-
reizēju naudas sodu Ls 100,— par ne-
cienības izrādīšanu valdībai.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā. 166339.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,Talsu Balss" vienreizēju
naudas sodu Ls 50,— par necienības izrā-
dīšanu valdībai.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā. 166328.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors An šmits.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta f punktu, slēdzu
Līnai Rizgai Pļaviņās piederošo
grāmatu tirdzniecības uzņēmumu.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā. 166273.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depertamenta
direktors A n šm i t s.

464. lēmums.
Savu š. g. 12. marta 300. lēmumu

(„Vald. Vēstn." 1935. g. 65. num.)
attiecinu uz Ludzas apriņķa Mērdzenes
pagasta krievu kultūrveicināšanas
biedrību ,,Iskra".

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits

465. lēmums.
1935. g. 25. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vāld. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Latvijas
bērnu draugu biedrības Ventspils
nodaļas līdzšinē-jo valdi un ieceļu
šādu jaunu valdi:

Indriķis Ansabergs, Elizabete Jūrmal-
nieks, Andrejs Bermaks, Ādolfs Tīšs
Jānis Turausks, Velta Geste un Malvīne
Lēlis.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1935. g. 28. maijā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumu likumā par apriņķu paš-

valdību likvidēšanu,
2) pārgrozījumu likumā par nekustamas

mantas atsavināšanu Balvu, Daugav-
pils, Jaunjelgavas, Jēkabpils, Lie-
pājas, Ogres, Rēzeknes, Rīgas un
Rīgas Jūrmalas pilsētā,

3) pārgozījumus un papildinājumus
Kreditlikumos.

2. Latvijas goda konsulu Ruānā (Rou-
en) Gatien Alfred Lucien Crētin'u at-

brīvo no ieņemama amata uz paša lūgumu

un viņa vietā ieceļ par Latvijas konsulu
Ruānā Francijas pilsoni Lucien Emo bez
atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

3. Latvijas goda konsulu Portlandē
A. S. V. pilsoni Rogers Mac Veagh' u
atbrīvo no ieņemamā amata uz paša lū-
gumu un ieceļ viņa vietā par Latvijas kon-
sulu Portlandē A. S. V. pilsoni John
M. C.olon'u bez atlīdzības no valsts
līdzekļiem budžeta kārtībā.

4. Apstiprina tālāk uz vienu gadu,
skaitot ar š. g. 1. jūliju līdz 1936. gada
1. jūlijam:

par universitātes rektoru — profesoru
Jūliju Auškāpu,

par universitātes prorektoru studentu
lietās prof. Ludvigu Adamoviču,

par universitātes prorektoru saimnie-
cības lietās doc. Frici Gulbi.

5. Apstiprina 1935./36. māc. gadam
Latvijas mākslas akadēmijā, skaitot ar
š. g. 1. jūliju līdz 1936. gada 1. jūlijam:

par rektoru — profesoru Jāni Kuģu un
par prorektoru bez algas — profesoru

Rūdolfu Pelsi.
6. Apstiprina līdzšinējo vec. docentu

Dr philos. Pauli Jureviču par profesoru
Latvijas universitātes filoloģijas un filo-
zofijas fakultātē, skaitot ar š. g. 1. jūliju.

7. Apstiprina valsts iestādēm un 4
valsts uzņēmumiem kreditu normas jūnija
mēnesim.

8. Pieņem lēmumu par piespiedu ser-
vitūta noteikšanu grantsbedru ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu vajadzībām.

9. Ieskaita bij. Rīgas apgabaltiesas
miertiesnesi Pēteri Grigoriju goda
tiesnešos.

10. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Vladislavu Daukšu
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

11. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Jonasu
Miesnieku par tās pašas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi.

12. Ieceļ līdzšinējo Rēzeknes 1. iec.
miertiesnesi Andreju Pļaviņu par Rīgas
apgabaltiesas miertiesnesi.

13. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Mintautu Šiliņu par
tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

14. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apga-
baltiesas miertiesnesi Kārli Velmi par
Rīgas apgabaltiesas miertiesnesi.

Valdības iestāžu paziņojumi

Patentu valde
paziņo, ka tālāk minētiem pieteicējiem iz-
sniegti uz izgudrojumiem sekosi patenti
un aizsardzības apliecības. Še atzīmētais
laiks apzīmē patenta vai apliecība iz-
sniegšanas dienu. .

2025. Reinholds Mack's, Goeppingenā,
Vācijā — paņēmiens un ierīce dzirkstoša
atsvaidzināma dzēriena pagatavošanai no
piena un piena konservēšanai un sterili-
zēšanai. 1935. g. 22. febr.

2026. Papeteries Navarre, Sociētē Ano-
nyme, Lionā, Francijā — pārlabojumi pa-
pīra pagatavošanā. 1935. g. 22. febr.

2027. Gesellschaft fuer Chemische In-
dustrie in Basel, Bazelē; Šveicē — paņē-
miens jaunu produktu pagatavošanai, kas
sevišķi vērtīgi kā tekstīlpalīgvielas. 1935. g.
22. febr.

2028. Willy Lueck, Štutgartē, Vācijā —
velkamdedzekļa iesaiņojuma sloksne —
1935. g. 22. febr.

2029. Egons Kahlmann's, Kopenhā-
genā, Dānijā — noslēgierīce, sastāvoša no
uz pamatna grozāmi piestiprināta vāka.
1935. g. 22. febr.

2030. Automaatti-Teollissuus O. Y. Au-
tomat Industrie. A. B. Helsinki, Somijā —
naudas spēles automāts ar veikluma pār-
baudītāju. 1935. g. 22. febr.

2031. Tas pats — veiklības spēles
automāts. 1935. g. 22. febr.

2032. Vladimirs Kimels, Rīgā — pa-
ņēmiens priekšpamata pagatavošanai eļļas
krāsu krāsojumiem — 1935. g. 22. febr.

2033. Jakobs Haboeck's, aparātu bū-
vētava, Minchenē, Vācijā — apgriezienu
skaitītājs braucamiem ratiem, it īpaši dzelz-
ceļu ritošam materiālam pārlāgošanas no-
teikšanai. 1935. g. 22. febr.

2034. Juris Fricsons, Rīgā — elektriskās
strāvas izslēdzējs. 1935. g. 22. febr.

2035. Ditrichs Levenšteins, Filips Blum-
šteins un Savelijs Blumšteins, Rīgā —
finieris savienojumā ar papīru. 1935. g.
22. febr.

2036. Inž. techn. R. Kablics, Rīgā —
ribu-veidīgs karsētājs. 1935. g. 22. febr.

2037. Arvids Kurmis, Rīgā — auto-
mātiskais kartotēku un kārtiņu katalogu
šķirstītājs. 1935. g. 22. febr.

2038. Jēkabs Jāņkalniņš, Rīgā — ierīce
mēra noņemšanai drēbniekiem. 1935. g.
22. febr/

2039. Aleksandrs Rubens, Rīgā —
bērnu ratiņi — šūpulis uz diviem: riteņiem.
1935. g. 22. febr.

2040. Rūdolfs Rodovics, Rīgā — trīs-
plākšņu mākslīgā bišu šūna ar vidējo stin-
grības plāksni.. 1935. g. 22. febr.

2041. Mondschein & Speier, kurpju
fabrika, Vīnē, Austrijā — kurpe. 1935. g,
22. febr.

2042. Ernsts Kerkoviuss, Rīgā — sa-
liekama maku filtru ieliktne. 1935. g.
22. febr.

2043. Truls Rognerud's, Hundsda-
Ien'ā, Norvēģijā — ierīce svilināšanai un
kurināšanai. 1935. g. 22. febr.

2044. Motelis Muravičs un Ļevs Kra-
mers, Rīgā, — tvaika gludeklis... 1935. g.
22. febr.

2045. Siemens Schuckertwerke Aktien-
gesellschaft, Berlīnē-Siemensstadt'ā,, Vā-
cijā — tvaika ražotājs ar piespiestu darba
līdzekļa caurvadīšanu. 1935. g. 22. febr.

2046. Elektro - Ekonomija, Elektrofi-
kācijas sabiedrība, L. Punchera-Moser & Co
Rīgā — elektriskā trauksmes ierīce. 1935.g.
22. febr.

2047. Pertrix Chemische Fabrik, Ak-
tiengesellschaft, Berlīnē, Vācijā — gal-
vanisks elements ,,Leclanchē" tipa.
1935. g. 22. febr.

2048. Ernsts Kerkoviuss, Rīgā — filtru
maki. 1935. g. 22. febr.

2049. Aleksandrs Plostnieks, Rīgā —
konservu trauku noslēgšanas ierīce. 1935. g.
22. febr.

2050. Eduards Veinbergs, Jelgavā —
paņēmiens pakavu izgatavošanā. 1935. g.
27. martā.

2051. Filips Berkovics, Rīgā — koka
kurpes. 1935. g._27. martā.

2052. Pēteris Ādminis, Dz-elzavas kop-
pienotavā c. Dzelzavu — slēgts iekšējs
vīļveidīgs divvirsmu piena dzesētājs.
1935. g. 27. martā.

2053. Edgars Frīdlenders, Rīgā — au-
tomātiska papirosu kastīte. 1935. g. 27.
martā.

2054. Augusts Priedītis, Daugavpilī —
pārlabojums pie makšķerētāja spininga.
1935. g. 27. martā.

2055. Akc. sab. „Kolibri", Rīgā —
zeķes ar valnītī ieadītiem gumijas pave-
dieniem. 1935. g. 27. martā.

2056. Allgemeine ? Elektrizitāts-Gesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā —.spolē ar gredzen-
veidīgu serdeni ar slēgtu dzelzs ceļu augst-
frekvences mērķiem (papildus patents)
1935. g. 27. maftā.

2057. Allgemeine Elektrizitāts Gesell-
schaft, Berlīne, Vācija — paņēmiens ser-
deņu magnētisko īpašību uzlabošanai (pa-
pildus patents. 1935. g. 27. martā.

2058. Žanis Sniedziņš, Talsos —
krāsns telpu apsildīšanai. 1935. g.
27. martā.

2059. Baltijas elektrisko elementu un
bateriju fabrika ,,Hoka", Rīgā — fokusa
kabatas lampa! 1935. g. 27. martā.

2060. Ed. Šulpe, Liepājā — paņēmiens
mākslīgas ragu masas pagatavošanai,
1935. g. 27. apr.

2061. Kārlis Leja, Valmierā — slau-
camā mašīna ar vākumu un pārtraucēju —
1935. g. 27. apr.

2062. Tas pats — slaucamā mašīna ar
vākumu un gaisa spiedienu. 1935. g.
27. apr.

2063. Tas pats — govju slaucamā
mašīna ar gaisa retinājumu. 1935. g.
27. apr.

2064. Jēkabs Frīdrichsbergs, Daugav-
grīvā — mineralmasas spiede mākslīgo
bišu šūnu izgatavošanai. 1935. g. 27. apr.

2065. Kārlis Rudzītis, Rīgā — paņē-
miens divu vai vairāku attēlu vienlaicīgai
fotografēšanai uz vienas kustošas gaismas
jūtīgas emulsijas sloksnes. 1935. g. 27.apr.

2066. Harijs Kāns, Rīgā — koka ogļu
spēka gāzes ražotājs braucamo līdzekļu
motoriem. 1935. g. 27. apr.

2067. Jānis Lambergs, Rīgā — izkapts
strīķis jeb izkapts galodiņa (papildus pa-
tents). 1935. ģ. 27. apr.

2068. Indriķis Pērkons, Liepājā —
veļas mazgājama mašīna. 1935. g. 27. apr.

2069. Judels Hassels, Rīgā — krāsns.
1935. g. 27. apr.

2070. Fitger California Companv, Los
Angeles, Kalifornijā, Amerikā — pārlabo-
jumi paņēmienā vilnas un citu radniecisku
šķiedru tīrīšanai. 1935. g. 27. apr.



2071. Andreas Marius Haslev's, Ran
ders'ā Dānijā — ierīce elektrisko installā-
ciju aizsardzībai pret vadu sevināšanas
bojājumiem. 1935. g. 27. apr.

2072. Akc. sab. „Jockey Club", Rīgā —
apkaklīte ar stingruma stiebriņu. 1935. g.
27. apr.

2073. ,,LiGaIit" Internationale Holz-
kohlen Brikettierungs-Holding A. G.,
Šveicē — paņēmiens veidgabalu izgatavo-
šanai no koka oglēm. 1935. g. 27. apr.

2074. Kārlis Retmeiers (Cari Rett-
meyer), Hamburgā, Vācijā —. skārda
trauks automobiļu eļļai. 1935. g. 27. apr.

2075. Inž. Axels Svedlund's, Orebro,
Zviedrijā — ietaise pie gāzes ģeneratoriem
ģeneratoru gāzes ražošanai iekšdegu spēka
mašīnām. 1935. g. 27. apr.

2076. Inž. Kārlis Hercbergs, Rīgā —
paņēmiens statnes pagatavošanai tabure-
tiem un galdiem. 1935. g. 27. apr.

2077. Josefs Heller's, Vīnē, Austrijā —
visāda veida graudu labības un pakšu augu
lobīšanas un spicēšanas mašīna. 1935. g.
27. apr.

2078. The B. F. Goodrich Companv,
Akronā, Ohio, Ziem. Amerikas Sav. Valstis
— ierīce viļņveidīgi cilpās izveidotu plātņu
izgatavošanai. 1935. g. 27. apr.

2079. Arons Bērs un Hermans Baum-
garts, Rīgā — neplīstošs stikls. 1935. g.
27. apr.

2080. Allgemeine Elektrizitāts Gesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā — paņēmiens mag-
nētiski stabila materiāla pagatavošanai,
it sevišķi tāļziņošanas technikai (papildus
patents 'pie pat. JV° 1556). 1935. g. 27. apr.

2081. Tas pats — magnēta serdenis.
ar augstu stabilitāti un mazu histerezi
(papildus patents pie pat. N° 1556)
1935. g. 27. apr.

Aizsardzības apliecības.

30. Firma ,,Patentzūnder Union, Ak
tiengesellschaft", Vaducā, Lichtenšteinā —
grāmatiņas veidīgi iesaiņoti dedzekli
1935. g. 28. janv.

31. „Gesellschaft fūr Chemische Indu-
strie in Basel", Bazelē, Šveicē — paņē-
miens izturīgu krāsojumu pagatavošanai
uz šķiedrām. 1935. g. 28. janv.

32. Ādams Erleins, Rīgā — žokļu
šķērsskrūve. 1935. g. 30. janv.

33. Pavels Priede, Rīgā — trīsfažu
ģeneratora doto divu fāžu maiņsprieguma
pārveidotājs trīsfažu maiņsprieguma.
1935. g. 30. janv.

34. Lotars Drēvings, Rīgā — stikla
flakonu izgatavošanas ierīce. 1935. g.
30. janv.

35. lija Borkovs, Rīgā — divpusīga
kakla saite. 1935. g. 30. janv.

36. Alfrēds Vārna, Ķēču pag. caur
Nitauri — labības aparāts zāles pļaujamām
mašīnām. 1935. g. 4. febr.

37. Jūlijs Kaldovskis, Rīgā — biljards-
automāts. 1935. g. 4. febr.

38. Ābrams Rozentāls, Rīgā — dāmu
rokas somiņas rokturis ar metalla apka-
lumu. 1935. c 5. febr.

39. Firma ,,Fichtel & Sachs", akciju

sabiedrība, Šveinfurtē, Vācijā — brīvi
ritoša rumba ar bremzes nodrošinājumu
(papildus patents pie 1935. g. 12. dec,
pieteikuma). 1935. g. 6. febr.

40. Edgars Refšlegers, Rīgā — dzērienu
vāģis. 1935. g. 6. febr.

41. Leiba Veinbergs, Rīgā — logu
uztinamo aizkaru (storu) mēchanisms.
1935. g. 9. febr.

42. Voldemārs Eiduks, Rīgā — kājviča.
1935. 0. 14. febr.

43. Oskars Ziemiņs, Rīga — paņēmiens
koksni saturošo vielu sagremojamības pa-
Jielināšanai. 1935. g. 9. febr.

44. Firma ,,Aktiebolaget Siefvert &
Fornander", Kalmarā, Zviedrijā — ierīce
sērkociņu savākšanai sērkociņu komplet-
mašīnās. 1935. g. 9. febr. -

45. Ķīmiski-farmac. fabrika ,,Chemi-
kon", A. Sakalovs, Rīgā — galoda asmeņu
uzasināšanai. 1935. g. 11. febr.

46. Pēteris Zars, Liepājā — nažu asi-
nātājs. 1935. g. 13. febr.

47. Aiziks Rozentāls, Rīgā — naudas
maks ar raujamo aizslēgu. 1935. g. 13. febr.

48. Tas pats — naudas maks. 1935. g.
13. febr.

49. Stud. mēch. E. Feiertags, Rīgā;
inž. mēch. E. Efrons, Rīgā; dipi. inž.
M. Gamza, Rīgā — paņēmiens automā-
tiskai uzrakstu saturošās filmas uz priekšu
padošanai. 1935. g. 14. febr.

50. Žanis Klabis, Rīgā — deglis.
1935. g. 14. febr.

51. Š. Kāns, Rīgā — vāki žurnāliem
un laikrakstiem ar ieliekamām lapām izlie-
tojami sludinājumiem un reklāmām.
1935. g. 14. febr.

52. Arnolds Vīksne, Rīgā — aparāts
,,Gillette" asmeņu uzasināšanai. 1935. g.
14. febr.

53. Jan Cornelis de Novij, Jan Gerri-
tiem, Enrico Fontāna Jucker, Anglijā —
paņēmiens homogena cellulozas šķidrumu
pagatavošanai sērskābē un citās skābēs
vai skābju maisījumos un mākslīgu zīdu
pavedienu, filmu, sloksnīšu un līdzīgu
produktu pagatavošanai. 1935. g. 16. febr.

54. Erik's Axel's B0gvad's, Kopen-
hāgenā, Dānijā — ierīce smilšu kaisīšanai
no automobiļiem. 1935. g. 16. febr.

55. Firma ,,Allgemeine Elektrizitāts-
Gesellschaff" , Berlīnē, Vācijā — paņē-
miens histerezes vāju un stabilu materiālu
iegūšanai. 1935. g. 16. febr.

56. Fanka Fonareva, Rīgā — korsete
ar izņemamām gumijām. 1935. g. 23. febr.

57. Vulfs Pitels, Rīgā — aploksne ar
perforējumu. 1935. g. 23. febr.

58. Jānis Kunstmanis, Liepājā — ķī-
miskā ogļskābe. 1935. g. 23. febr.

59. Inž. ķīm. A. Rimeiks, Rīgā — zobu
pulvera kārbiņa ar diviem nodalījumiem.
1935. g. 23. febr.

60. Izraels Šteins, Rīgā — lietus iztu-
rīgu, caurspīdīgu, bezkrāsainu un nokrā-
sotu audumu ražošanas paņēmiens lietas
mēteļiem. 1935. g. 23. febr.

61. Georgs Deutschland's, Berlīnē, Vā-
cijā — ogļskābi izdalošais bārdas dzenamais
līdzeklis. 1935. g. 25. febr.

62. Firma ,,Sepewe" Export Przemvsfu
Obronnego, Spolka z ograniczona odpo-
wiedzialnoscia, Varšavā, Polijā — gāzes
aizsargmaska. 1935. g. 25. febr.

63. Slioms Aiziks Plotkins, Liepājā —
kurpe (papildus piet. pie aizs. apl. 267/34).
1935. g. 25. febr.

64. Heinrichs Vogts, Rīgā — pildtuve,
kura rāda, vai jeb ciktāl trauks piepildīts,
1935. g. 27. febr.

65. P. K. H. Kalniņš, Rīgā — sētas
stabu bedru rokamā lāpsta. 1935. g.
28. febr.

66. Ludvigs Karhofs, Rīgā — ierīce
telefona auklas sagriešanās novēršanai.
1935. g. 29. febr.

67. Jānis Freimanis, Rīgā — ierīce
vilcienu kustības nodrošināšanai dispe-
čeru sistēmā. 1935. g. 4. febr.

68. Lība Kiršs-Monastirskaja, Rīgā —
paņēmiens kravašu (kakla saišu) austas
drēbes pagatavošanai. 1935. g. 6. martā.

69. Pērs Daniels Petersons Lidkepingā,
un Goerans Augusts Moellers, Lindkepingā,
Zviedrijā — paņēmiens un. ierīce olu,
gaļas, zivju, sakņu vai citu barības līdzekļu
konservēšanai ar ogļskābi vai citām indi-
ferentām gāzēm. 1935. g. 6. martā.

70. Goerans Moellers, . Lindkepingā,
Zviedrijā — paņēmiens olas dzeltenumu,
olas baltuma vai arī to abu konservēšanai.
1935. 2. 6. martā.

71. Jānis Strautnieks, Rīgā — foto
palielināšanas aparāts filmu lentām, satu-
rošām vairākus attēlus. 1935. g. 7. martā.

72. Voldemārs Rībels, Islīcas pag. caur
Bausku — līkņu rasētājs ar liekuma rādīja
fiksācijas pierīci. 1935. g. 7. martā.

73. Jānis Zaķis, Rīgā — tūbiņu auto-
mātiskais noslēdzējs. 1935. g. 12. martā.

74. Rozā Logvins, Rīgā — tortu pa-
klāju izgatavošanas paņēmiens. 1935. g.
12. martā.

75. Jānis Freimanis, Rīgā — galvas
apstarotājs. 1935. g. 12. martā.

76. Inž. techn. R. Kablics, Rīgā —
ierīce gaisa mitrināšanai dzīvokļos ar
ūdens izgarošanu. 1935. g. 15. martā.

77. Inž. Kārlis Hercbergs, Rīgā —
Šrubis parketa grīdām. 1935. g. 16. martā.

78. Rūdolfs Nensbergs, Ķemeros —
metallsavienotājs dzensiksnā. 1935. g.
16. martā.

79. Leo Karapetjancis un Benjamiņš
Levitas, Rīgā — gaismas reklāmas ierīce.
1935. g. 19. martā.

80. Marija Beslers, Rīgā — korsete.
1935. g. 20. martā.

81. Pēteris Minuts, Rīgā un Anatolijs
Masalskis-Surins, Rīgā, — hermētiski no*
slēdzams ūdeni necaurlaidosš maks.
1935. g. 20. martā.

82. Oļģerts Ritenis, Rīgā — paņēmiens
ietu bruģa pagatavošanai tto smilts, grants,
cementa, kaļķa ķieģeļiem. 1935. g.
26. martā.

83. Frīdrichs Vāgners un Nikolajs Go-
lubovs, Rīgā — ventilators ar vārstuļa -
noslēgu. 1935. g. 27. martā.

84. Zelma Ulmanis, Rīgā — praktisks
krāsns un plīts iekurinātājs. 1935. g.
27. martā.

85. Vladislavs Kurmis, Rīgā — aparāts
dažu koku un krūmu sēklu sēšanai.
1935. g. 27. martā.

86. Ansis Plaudis, Rīgā — vēja spēka
savācējs un regulētājs. 1935. g. 28. martā.

87. Kārlis Ejabs, Rīgā — aizsargā-
šanas vairogs pret šautenes, patšautenes
un ložmetēju lodēm. 1935. g. 30. martā.

88. Virsleitnants Alfrēds Eglīts, Rīgā —
universāls palīglīdzeklis, pielietojams, strā-
dājot ar topogrāfiskām vai ģeogrāfiskām
kartēm. 1935, g. 30. martā.

89. Dipi. inž. Wladyslaw Bratkovvski,
Varšavā, Polijā — paņēmiens linu un
citu lūkšķiedru kotonizēšanai un savērp-
šanai kokvilnas mašīnās. 1935. g. 30. martā.

90. James Victor Nevin, Hoquiomā,
Ziem. Amerikas Sav. Valstīs — paņēmiens
mākslīgu būvkoku un tamlīdzīga pagata-
vošanai no rupjiem šūniņvielas atkritu-
miem. 1935. g. 3. apr.

.91. Tas pats — paņēmiens kārtukoka
ražošanai. 1935. g. 3. apr.

92. Auseklis un Arturs Bušs, Rīgā —-
dažādu augļu un sakņu sulas spiežamā, kā
arī gaļas sasmalcināmā mašīna. 1935. g.
3. apr.

93. Andrejs Gulbis, Rīgā — ierīce
dzinējspēka iegūšanai no vilciena kustības
un tā izlietošanai aizsargiekārtu un signālu
darbināšanai. 1935. g. 3. apr.

94. Edgar's V/illiam's Brandt's, Pa-
rize, Francijā — šāviņi. 1935. g. 25. apr.

95. Tas pats — uz priekšu dzenošais
lādiņš mortiru šāviņiem. 1935. g. 25. apr.

96. Ābrams Arenšteins, Rīgā — rā-
viena slēdzējs. 1935. g. 6. apr.

97. Roberts Gross, Rīgā — durvju
verama ietaise. 1935. g. 10. apr.

98. Voldemārs Alksnis, Rīgā — papi-
rosu automāts. 1935. g. 11, apr.

99. Inž. ķīm. Augusts Ošinš, Rīgā —
paņēmiens aktīva aluminija izgatavošanai.
1935. g. 12. apr.

100. Pēteris Ģipslis, Rīgā — ar vāku
noslēgts trauks. 1935. g. 12. apr ;

101. Techno - Chemical Laboratories,
Limited, Londonā, Anglijā — pārlabojumi
sasmalcināta materiāla kaltēšanā. 1935. g.
12. apr.

102. Auseklis un Arturs Bušs, Rīgā —
pašrēgulējošs vēja rotors. 1935. g. 12. apr.

103. Ferdinand's Schmidt's, Verdenā,
Vācijā — silo no betona vai līdzīga mate-
riāla. 1935. g. 12. apr.

104. Akc. sab-ba ,,Siemens Schuckert-
werke", Berlīnē — Siemenstadt'ē, Vācijā —
pretestības regulētājs. 1935. g. 17. apr.

105. Z. Gliksmanis un M.; Veinbergs,
Rīgā — izkapts. 1935. g. 26. apr.

106. Eduards Veinbergs, Jelgavā —
paņēmiens pakavu izgatavošanai veltņo-
šanas ceļā. 1935. g. 29. apr.

107. E. Balks caur Irlavu un E. Ūdrrs,
Mellužos — Latvijas brīvības cīņu sienas
karte. 1935. g. 4. maijā.

108. L. Pauše, Rīgā — gludeklis ar
ūdens pievadu. 1935. g. 4. maijā.

109. Kārlis Ertliņš, Rīgā — velosipēda
statne. 1935. g. 4. maijā.

110. Akc. sab. ,,Elektra ", Rīgā —
paņēmiens kažokādu apstrādāšanai.
1935. g. 11. maijā.

111. Akc. sab. „Fichtel & Sachs",
Šveinfurtē, Vācijā — brīvi ritoša rumba
ar slodzējuma samazinājumu pie atpakaļ-
mīšanas. 1935. g. 11. maijā.

112. Gino Finzi, Romā, Itālijā — pār-
labojumi ugunsgrēka dzēšamā bumbā.
1935. g. 7. maijā.

113. Tas pats — ugunsgrēka dzēšamā
bumba. 1935. g. 8. maijā.

114. Akc. sab. „Kolibri", Rīgā —
kungu peldkostīms. 1935. g. 8. maijā.

Paziņojums.

Spēkā ar 1935. g. 1. jūniju.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Inčukalns-Limbazi-
Aloja un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pienāk Atiet D . Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātnes plkst_ plkst

i i
— 16,40 * Inčukalns *. 6,04

17,04 17,06 Murjāņi 5,39 5,40
17,18 17,20 Ragana 5,26 5,27
17,30 17,32 Dzeguzi 5,15 5,16
17,40 17,42 I Bīriņi 5,06 5,07
17,59 18,01 Vidriži 4,48 4,49
18,13 18,15 Igate 4,35 4,36
18,21 18,23 Nabe 4,27 4,28
18.50 21,35 Limbaži 3,58 4,00
21,53 21,55 Katvari 3,38 3,40
22,07 22,09 Pociems 3,24 3,26
22,25 22,27 Ozoli 3,06 3,08
22.51 22,53 Puikules pag. 2,40 2,42
23,00 — y Aloja * 2,30

Par katra pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk
minētām autobusa piestātnēm jāmaksā:

I.

C .- .J «. —
Cp'?-.?' iM ' - - -C. i£T " .« . ?: xN ^

Piestātnes -g t? .Ķ g> . ? ?& £ S S ?
>o 3 « N ,i: 12 £?. eB -. ,S
£ £ <X Q CO > £? Z J

Inčukalns . 0,40 0,70 1— 1,30 1,50 1,70 1,80 2,20
Murjāņi. . 0,40 0,30 0,60 0,90 1,10 1,30 1,40 1,80
Ragana. . 0,70 0,30 — 0,30 0,60 0,80 1,— 1,10 1,50
Dzeguzi. . 1— 0,60 0,30 0,30 0,50 0,70 0,80 1,20

, Bīriņi. . . 1,30 0,90 ļ 0,60 0,30 — 0,20 i 0,40 0,50 0,90
Vidriži . . 1,50 1,10 0,80 0,50 0,20 0,20 0,30 0,70
Igate ... 1,70 1,30 1— 0,70 0,40 0,20 — 0,20 0,50

. Nabe . '.. . 1,80 1,40 1,10 0,80 0,50 0,30 0,20 — 0,40
Limbaži. . 2,20 1,80 1,50 1,20 0,90 0,70 0,50 0,40 —

II -

Piestātnes Limbaži Katvari Pociems Ozoli Puikules pag. Aloja

Limbaži. . . . 0,40 0,70 1— 1,50 1,70
Katvari. ... 0,40 0,30 0,60 1,10 1,30
Pociems. . . . 0,70 0,30 — 0,30 0,80 I,—
Ozoli 1,— 0,60 0,30 0,50 0,70
Puikules,pag. . 1,50 1,10 0,80 0,50 — 0,20
Aloja 1,70 1,30 1— 0,70 0,20 —

Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu. Bērnus
5—lOgadu vecumā un Lāčplēša kara ordeņa kavalierus pārvadā par puscenu, pie kam
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem jāuzrāda pase, bet ja pasē nav atzīmēts, ka tās īpašnieks
ir ordeņa kavalieris, tad uzrādāma L. K. 0. domes apliecība.

Katra pasažiera līdz 10 kg smagu rokas bagāžu, ko var ērti novietot autobusā
zem sēdekļa vai uz jumta, ved bez maksas.

Ja pasta nodalījumā telpas atļauj, tad pasta autobusos pieņem pārvadāšanai
ari līdz 20. kg smagas pakas, kas ar savu saturu un iesaiņojumu nebojā pastu un ir ērti
nodalījumā novietojamas. Pakas saņēmējam obligātoriski jābūt pretim autobusa pie-
stātne. Par katru paku jāizpērk pilna biļete tam ceļa posmam, pa kādu paku pār-
vadā. Par paku izpirkto biļeti saņem pakas sūtītājs, bet pie pakas autobusa pavadonis
piestiprina birku ar biļetes numuru un ceļa posma atzīmi. Paku izsniedzot, birka
paturama norēķinam.

Suņus un citus dzīvniekus vest autobusā aizliegts.

Pasta un telegrāfa departaments.



115. Leonīds Rotasts, Kiga — ripas

plāna metalls lokšņu (folijas) piestiprinā-
šanai uz caurulēm siltuma izolācijas no-
lūkā. 1935. g. 8. maijā.

116. Firma ,,Sepewe" Export Prze-
myslu Obronnego, Spofka z ograniczena
odpowiedzialnoscia, Varšavā, Polijā —
absorbcijas ferīce ar dūmu filtru gāzes
aizsargu maskai. 1935. g. 10. maijā.

117. Emils Grundmanis, Rīgā —- slē-
dzamais aparāts pielikšanai modināmam
pulkstenim (papildus pieteikums). 1935. g.
14. maijā.

118. Edgars Machtuss un Ilze Gliks-
manis, Rīgā — izkapts. 1935. g. 14. maijā.

119. „Knorr Bremse Aktiengesellchaft"
Berlīnē, Vācijā — automātisks sajūgs
caurejošiem vadiem dzelzceļu vilcienos.
1935. g. 20. maijā.

120. Valsts Elektrotechniskā fabrika ,
Rīgā — paņēmiens galvanisko elementu
ogļu elektriodu izgatavošanai. 1935. g.
21. maijā.

121. Inž. Kārlis Hercbergs, Rīga —

maksts tabakas pīpjiem. 1935. g. 21. maijā.
122. H. Barinbaums, Rīgā — vīriešu

bikšu josta ar atsperēm. 1935. g. 21. maijā.
123. H. Rudzītis, Rīgā — karte ar

grozāmu rādītāju. 1935. g. 21. maijā.
124. Ķīmiska un laku fabrika ,,Wilhelm

Hjordt", Rīgā — paņēmiens līdzekļa pa-
gatavošanai māla betona (kleķa) sienu
apmetumam, tā aizsardzībai pret atmos-
fēras nokrišņu un ūdens iedarbi. 1935. g.
21. maijā.

125. Maksims Potreki, Rīgā — koka
ogļu ģenerators. 1935. g. 21. maijā.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Darbvede Z. Eleks.

Paziņojums.

Zemes ierīcības departaments pa-
ziņo, ka Valkas apr. Pededzes pagasta
Saveljevo Pūstošas daļas Kalniņu māju
23F 1932. g. 23. februārī ar Ns 96121
reģistrētais izpirkšanas līgums uz Indriķa
Jēkaba dēla AUapū un Emīlijas Andreja
meitas Allapū, dzim. Vitkars, vārdiem, ir
gājis zudumā un uzskatāms par anullētu.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā. 13244-c.

Zemes ierīcības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas
7472 vadītāja v. Šnornieks.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam pieaugot, ar ceturt-

dienu, 30. maiju, norīkoti apgrozībā
svinamās dienās starp Rīgu pas.-
Dubultiem vilc. 115 (no Rīgas atiet 9.32)
un vilc. 126 (Rīgā pienāk 18.20), bet starp
Rīgu-Sk>ku vilci 19 (no Rīgas atiet 10.00)
vilc. 137 (no Rīgas atiet 12.35), vilc. 130
(Rīgā pienāk 19.02) un vilc. 142 (Rīgā pie-
nāk 20.52).

Bez tam no minētā datuma svinamās
dienās vilc. 117 (no Rīgas atiet 9.45)
nepieturēs vairs Torņakalnā, Imantā
un Babitē, bet vilc 128 (Rīgā pienāk 18.33)
nepieturēs Babitē un Imantā.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Kara aviācijas fonda valdes
paziņojums.

Kara aviācijas fondam ziedojamā nauda
iemaksājama šī fonda tekošā rēķinā:
Latvijas bankas tek. rēķ. 4462 vai pasta
tek. rēķ. 1213, vai arī fonda kasē Kara
ministrijas apgādes pārvaldē Rīgā, Val-
demāra ielā 10/12, dz. la (ieeja no Eliza-
betes ielas).

8. Daugavpils kājnieku pulks
valsts prasību piedzīšanai meklē:

?1) Atvaļ. kar. Pēteri Bogdana d. Klibanu,
dzim. 1904. g. 8. febr., latvieti, Kārsavas pag.
piederīgo;

2) atva|. kar. Jochanu Jēkaba d. Pogu ,
dzim. 1900. g. 14. augustā, latvieti, Babītes
pag. piederīgo;

3) atvaļ. j-kar. Jochanu -Vilchelmu - Ernestu
Friča d. Stuti ņu, dzim. 1900. g. 21.nov.,
latvieti, Spāres pag. piederīgo;

4) atvaļ. kar. Arseniju Gurija d. Būrovu,
dzim. 1904. g. 13. maijā, Rēznas pag. piederīgo;

5) atvaļ. kar. Gothardu Emmas d. Kozlov-
ski, dzim. 1909. g. 23. jūlijā, čigānu, dziv.
Gulbenē, Miera ielā 6;

6) bij. kar. Jāni-Eduardu Līzes d. Sīmani ,
dzim. 1902. g. 10. septembrī, čigānu, Cēsu pils.
piederīgo;

7) bij. kar. Andreju Oto d. Strazdiņu
(a'ias Jāni Oto d. Vīt oliņu) dzim. 1901. g.
10. augustā, Jaunpils pagasta piederīgo;

8) bij. kapr. Ernestu Kārļa d.Eglīti, dzim.
1903. g. 1. martā, Kosas pag. piederīgo.

Lūdzu amata personas paziņot minēto per-
sonu pašreizējās dzīves vietas.

8. Daugavpils kājnieku puika komandieris.

Meklēt izbeigto personu 1567. saraksts.

34995. Losevs Marija. 45475/35.
34996. Losevs Marija. 45652/35.
34997. Maiackis Benjamiņš. 45499/35.
34998. Radziņš Ernsts. 44721/34.
34999. Radziņš Ernsts. 44661/34.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Meklēt Izbeigto personu 1568. saraksts.
35000. Brants Pēters. 45694/35.
35001. Kārkiinš Kārlis. 7879/23.
35002. Kudraševs Grigorijs. 43089/34.
35003. Kudraševs Grigorijs. 45809/35.
35004. Mucha Agneze. 44492/34.
35005. Zariņš Elza. 45590/35.
35006. Zariņš Elza. 45264/35.
35007. Zariņš Elza. 45503/35.
35008. Savostjanovs Nikits. 43822/34.
35009. Skaists Klementine. 45054/35.
35010. Skaists Klementine. 45055/35.
35011. Skaists Klementine. 44993/35.
35012. Straujinš Augusts. 45549/35.
35013. Vorobjovs Klaudija. 45674/35.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
braukšanai af velosipēdiem Liepājā,

pieņemti Liepājas pils. valdes 1935. gada
9. aprīļa sēdē (7. prot. 2. p.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1935. g. 14. maija 115071. rakstu.
1. Braucot ar velosipēdiem, jāturas ielas

vai ceļa labajā pusē, atstājot svabadu
ceļu kreiso pusi un vidu pretim un garām
braucošiem.

2. No muguras garām jābrauc gar
kreiso pusi un tikai tad, ja priekšā ceļš
ir brīvs; tramvajs jāapbrauc pa labi;
tramvajam stāvot pieturas vietās, tas
jāapbrauc ar vislielāko uzmanību, pie kam
pasažieru drūzmēšanās gadījumos velo-
sipēds jāaptur pavisam.

3. Garām braukšana noliegta, iegrie-
žoties stūros un ja priekšā ceļš nav brīvs.
No muguras garām braucot nedrīkst trau-
cēt kustibu ar strauju aizgriešanos tuvu
priekšā citām braucējam.

4. Krustošanas, apbraukšanas un kus-
tību sastrēguma gadījumos tiesība uz
brīvo ceļu ir ugunsdzēsējiem, ātrās pa-
līdzības automobiļiem, tramvajiem, auto-
mobiļiem, motocikliem un tikai pēc tam
velosipēdistiem.

5. Nogriežoties šķērsielā pa kreisi, jā-
brauc ar lielu riņķi, bet, nogriežoties šķērs-
ielā pa labi, ar mazo riņķi, uzbraucot
šķērsielas labā pusē.

6. Nogriežoties pa kreisi vai pa labi
no ieturamā braukšanas virziena, no-
griešanās virziens jānorāda ar uz to pusi
izstieptu roku.

7. Stingri jāuzmana un jāizpilda sa-
tiksmes regulēšanas posteņu un signālu
norādījumi.

8. Jāpiegriež uzmanība ielu pārejošiem
neredzīgiem un personām, kas uz brī-
dinājuma signālu paliek uz ielas stāvot ar
paceltu roku.

9. Velosipēda priekšā jābūt piestipri-
nātam zvanam vai taurei ielu pārgājēju
brīdināšanai; tāpat jābūt stiprai un ātrai
strādājošai bremzei.

10. Velosipēda braucējiem, krēslai ie-
stājoties, velosipēdi jāapgaismo, iededzinot
velosipēda priekšā piestiprinātu lukturi.
Velosipēda pakaļgalā jābūt piestiprinātam
sarkanam stiklam.

11. Velosipēdistu braukšanas ātrums
pilsētas ielās nedrīkst pārsniegt 15 km
stundā, bet ielu krustojumos un dzīvas
kustības vietās šis ātrums jāsamazina, lai
vajadzības gadījumā varētu uz vietas ap-
stāties.

Braukšanas ātrums nedrīkst pārsniegt
10 km stundā, braucot

1) pa Zivju ielu no Kungu ielas līdz
tirgus laukumam,

2) pa Tirgoņu ielu,
3) pa Graudu ielu no Rožu laukuma līdz

Julianes ielai,
4) pa Šauro ielu,
5) uzbraucot Tirdzniecības tiltam un

nobraucot no tā.
12. Velosipēdistu satiksme atļauta ti-

kai vienā virzienā:
a) pa Helenes ielu no Lielās ielas līdz

pasta namam, nogriežoties no Lielās
ielas,

b) pa Jēkaba ielu no pasta nama līdz
Lielai ielai, braucot uz Lielo ielu.

13. Brīvības ielā noliegta braukšana
ar velosipēdiem pa parka puses aleju
(ietni) rajonā no Parka ielas līdz dzelzceļa
pārbrauktuvei pie bij. Vezuva fabrikas. '

Brīvības ielā braukšana ar velosipēdiem
atļauta ielas labā pusē pa celiņu starp
aleju un ūdens noteci, vienā virzienā no
Grobiņas puses.

14. Velosipēdu satiksme noliegta bēr-
niem un pusaudžiem līdz 15 gadu vecumam
sekošās ielās:

a) Pētera ielā no Rožu ielas virzienā
Tirgoņu iela,

b) Tirgoņu ielā,
c) Rožu laukums,
d) Lielā ielā,
e) Graudu ielā,
f) Zivju ielā,
g) Vecā ostmalā un Jaunā ostmalā,
h) pa Tirdzniecības tiltu.

Piezīme. Pusaudžiem un bērniem
velosipēdi pār Tirdzniecības tiltu
jāved pie rokas.

15. Atļauta braukšana ar velosipēdiem
alejā no bij. Vezuva fabrikas līdz bij. mui-
tas namam, Grobiņas šosejas ezera pusē.
Braukšana pa šo aleju ar citādiem sa-
tiksmes līdzekļiem, jāšana un staigāšana
ir noliegta.

16. Noliegta braukšana ar velosi-

pēdiem jūrmalā (jūras krastā) no Jūrmalas
ielas līdz moliem no 1. maija līdz 15. sep-
tembrim.

17. Stingri noliegts uz viencilvēka velo-
sipēda uzsēsties un braukt 2 un vairāk
personām.

18. Braukšanas apmācība ar velosi-
pēdiem atļauta Liepu ielā un jūrmalā no
pilsētas slimnīcas uz Pērkones pusi.

19. Iereibušiem noliegts braukt ar ve-
losipēdu, noliegts braukt bez pieturēšanās
rokām vadošai stūrei.

20. Stingri noliegts ar nepareizu un ne-
mākulīgu braukšanu aizkavēt pārējos brau-
cējus. Pie pirmiem signāliem nekavējoties
jānogriežas ielas labā pusē, dodot ceļu
braucējiem, kas to prasa.

21. Stingri noliegts braucot taisīt fi-
gūras un citādi parādīt braukšanas
mākslu.

22. Velosipēds jāaptur uz policijas kār-
tībnieka vai citas policijas amata personas
pirmo pieprasījumu.

23. Šo saistošo noteikumu neievēro-
šanas gadījumā vainīgie saucami pie liku-
mīgas atbildības.

24. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izpublicēšanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs 0. Zariņš.

Saistošie noteikumi
par ēku un zemes gabalu numerā-

ciju Daugavpili,
pieņemti Daugavp'.ls pilsētas valdes 1935. g.
29. marta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

18. maija 115115. rakstu.
1. Visas dzīvojamās ēkas Vai zemes ga-

bali Daugavpilī apzīmējami ar izkārtnēm,
pēc pilsētas valdes apstiprināta parauga,
uz kurām jābūt: a) prefektūras iecirkņa
apzīmējumam, b) ielas vai laukuma no-
saukumam, c) īpašuma policijas numuram,
d) īpašnieka vārdam un e) zemes gabala
hipotekāriskam numuram.

2. Izkārtnēm jābūt 30x25 cm lielām,
izgatavotām no skārda, nokrāsotām gaiši
zilā emaljas krāsā ar melnu uzrakstu.

3. Izkārtnes jāpiestiprina uz koka pa-
mata ar izliektu virsmu pie dzīvojamās ēkas
galvenās ieejas durvīm vai uz ēkas frontes
labā stūra, ne zemāk par 2 m virs zemes.

4. Neapbūvētie zemes gabali, tāpat ari
apbūvētie, ja ēkas celtas, atkāpjoties no
ielas, jāapzīmē ar izkārtnēm, piestiprinot
tās pie žoga vai staba ielas malā 2 m
virs zemes.

5. īpašniekiem mainoties vai ielas pār-
dēvēšanas gadījumā, izkārtnes uzraksts
jāgroza 1 mēneša laikā pēc atsavināšanas
līguma vai ielas pārdēvēšanas lēmuma
spēkā stāšanās.

6. Pastāvošo zemes īpašumu apzī-
mēšana un numerācija to īpašniekiem vai
viņu vietniekiem pēc šiem saistošiem no-
teikumiem jāizdara līdz 1935. g. 1. sep-
tembrim. Jaunprojektētie gruntsgabali jā-
apzīmē 6 mēnešu laikā no to iegūšanas
dienas.

7. Norādījumus īpašuma apzīmēšanai
ar ielas nosaukumu un numuru sniedz
pilsētas valde.

8. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie māju īpašnieki, zemes gabalu lie-
totāji, pilnvarotie vai pārvaldnieki sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

9. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-

bildības piekrīt policijai un Daugavpils
pilsētas valdei.

10. Šie noteikumi stājas spēkā līdz-
šinējo noteikumu vietā pēc 14 dienām no
to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts;
Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 29. maijā, tautas
izrādē „G ūdrā skaistu le". Piedalās L. Blū-
mentāle, Iz. Pulciņa-Salnāja, M. Vētra, N. Va-
siļjevs, A. Verners, G. Neimanis, A. Kortans
u. c. Diriģents N. Annovaci. — Ceturtdien,
30. maijā, pulksten 13.30 tautas izrādē ballets
„Gulbju ezers". Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, S. Jurgense, H. Plucis un viss ballets.
Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pulksten 19.30 „0 t e 11 o". Piedalās
M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska, M. Vētra,
A. Kaktiņš, J. Niedra, T. Matīss u. c. Diri-
ģents N. Annovaci. Tautas izrāžu cenas. —
Piektdien, 31. maijā, sezonas slēgšana,
jauno dziedoņu ansambļa izpildījumā .Jevge-
ņijs O ņ e gi n s". Pirmo reizi dziedās
E. Puknas-Traviņa (Tatjanu), A. Ludiņi (Olgu),
R. Zommers (Ļenski), A. Viļumanis (Oņeginu).
Piedalās H. Lūse, H. Berzinska, J. Niedra u. c.
Diriģents R. Vanags, režisors N. V a s i ļ -
j e v s. Tautas izrādes cenas.

Vasaras izrādes. M. Vētras pēdējā
viesizrāde sestdien, 1. jūnijā, op. ,,Ai'da" .
Piedalās M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska,
A. Kaktiņš u. c. — Svētdien, 2. jūnijā, pulk-
sten 13.30 ,,Zelta melst a riene". Pulk-
sten 19.30 .Jevgeņijs Oņegins".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
29. maijā, pulksten 17.30, ceturtdien, 30. maijā,
pulksien 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) ,,Kristus dzīvi un cieša-
nas" un 3) Oberamergavu. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas, stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 29. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls"
1. daļa ar Ž. Katlapu un M. Zīlavu. —Ceturtdien,
30. maijā, pulksten 20 lētā izrādē „Z v e jļ n i e k a
dēls" 2. daļa. — Piektdien, 31. maija, se-
zonas slēgšana par lētām cenām ,,Tr:-
nes grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti.

Dailes teātris. Trešdien, 29. maijā, pīkst. 19.30
tautas izrādē ,,T o b ā g o". — Ceturtdien,
30. maijā, pulksten 19.30 lētā izrādē uz publikas
vēlēšanos vēlreiz Z. Lagerlefes rom. dramatiz.
,,Gesta Berling s". — Piektdien, 31. maijā,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Nameja gre-
dzens". — Sestdien, 1. jūnijā, pulksten 19.30
tautas izrādē ,,S e š i mazi b undziniek i".

KURS I.
Rīgas biržā 1935 gada 29. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs ... . . .3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa . . .... 15,06—15,39

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 52,75—53,75
100 Šveices franku ...... 99,65—100,65
100 Itālijas liru 25,75^26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—'77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku ...... 6,55—6,85
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu . : . , 57 ,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Vestulnieks

Daugavpils pilsētas valdei. S. g. 24. maijā
Jūs esat atsūtījuši 3 rakstus ievietošanai
,,Vald. Vēstn." sludinājumu daļā. Katrs
raksts reģistrēts ar atsevišķu numuru, bet
visos tajos jus lūdzat izsludināt par ne-
derīgām nozaudētās darba grāmatiņas.
Arī sludinājumu maksa par katru no-
zaudēto darba grāmatiņu atsevišķi ie-
maksāta Latvijas bankas Daugavpils no-
daļā.

„Vald. Vēstnesim", tāpat arī sev, Jūs
aiztaupīsit daudz laika, darba un naudas,
ja sludinājumus par visiem nozaudētiem
dokumentiem apvienosit vienā rakstā.

Turpmāk liekat sludinājumus rakstīt
pareizā latviešu valodā, piemēram: nevis
,,... izsniegto no Skrudalienas pagasta
valdes uz Kazimira Jukša vārdu", bet gan
,,ko Skrudalienas pag. valde izdevusi Ka-
zimiram Jukšam" (Skat. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 171. numuru).

Redakcija.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Pētera Eglīša un Martas Egiīts
lūgumu un savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Pēters Egiīts ' un Marta Egiīts
parādu pēc obligācijas par
15.000 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
24. augustā ar 1861. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 2. hi-
potēku iec. ar zemes grām.
reģ. 1637. num., ko izdevis
Haralds Jūlija d. Raeders par
labu Oskaram Haralda d. Poel-
chauam , kas to ir cedējis blanko.
Minētā obligācija ir pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe
kā blanko cesionāru , kas to
ir tālāk cedējis blanko, ir ie-
maksājis Rīgas apgabait. depo-
zītā Ls 320,—, bet minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 3706/35 II g. 6350x

Priekšsēd. b. v. j. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 20. maijā mirušā
Jēkaba Kārļa d. Egliša ir
atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L 3735/35. ? '6322

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pani., paziņo, ka pēc
1934. g. 17. jūnijā mir. Kārļa
Kārļa d. Pēpkes (Paepke) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3695/35. 6329
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 27. janvārī Birzgales pag.
mir. Jura Jēkaba d. Štāvūia ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3728/35. 6330
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 8. maijā tiesas sēdē
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros parādus
un nolēma: atzīt par iznicinātu
obligāciju par 300 rbļ., apstipri-
nātu 1904. g. 10. maijā ar 267. Nš
uz nekustamo mantu no Valkas
apr. Alūksnes pilsmuižas atdalīto
Piepju Ne 2 māju ,solidāru atbil-
dībā ar zemes gabalu Šiliņi (reģ.
4417. Ne) ar zemes grām. reģ.
3089. Ne par labu Konrādam
Nikolaja d. Fitinghofam-Šēlam,
pirkuma summas atlikuma nodro-
šināšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
1979. 6347o.

Piiekšsēdētaja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību' Kop. .2451. p. pa-
māra uz Emīlijas Vasiljēvs piln-
varnieka zvēr. adv. V. Kārkliņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. aprīli publicēto 1934. gada
6. decembrī Rīgā mir. Timoteja
Andreja d. Skarino 1934. g.27. no-
vembri publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Timoteja Skarino mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un runas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3477/35. 6317
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Bait.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Upītis lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzija?, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
8. maijā publicēto 1934. g.
19. decembrī Ilzenes pag. mir.
Jūlija Jēkaba d. Upīša 1934. g.
1. oktobrī publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jūlija Upīša mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triiu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3650/35. g. " 6321

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 30. janvārī mirušā
Aleksandra Jāņa d. Šiliņa ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. ,

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3783/35. 6324

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 21. februārī mir.
Fanijas Mozus-Aronam. Lubockis
(Lubockij), dzim. Levenbergs, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz Šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3700/35. " 6323

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Biķernieka
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
8. maijā publicēto 1932. 3. au-
gustā Lazdonas pag. mirušās
Leontīnes Kārļa m. Biķernieks,
dzim. Leverericis, 1932. gada
19. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesibas uz mir.
Leontīnes Biķernieks mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3207/35. 6319
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Balt. Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Andreja un Roberta
Jāņa d. Vīksne lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 8. maijā
publicēto 1933. g. 7. maijā
Rīgā mirušā Jāņa Andreja d.
Vīksnes 1932. g. 10. maijā publ.
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības ? uz mir. Jāņa
Vikshes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3711/35. 6315

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, Emmas Smilts lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 8. maijā
publicēto 1935. g. 26. februārī
Rozēnu pag. mirušā Rūdolfa
Teņi d. Smilta 1934. g 24. sept.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mir.
Rūdolfa Smilta mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3682/35. 6316
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augusta Dimdas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kuram ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
8. maijā publicēto 1934. g.
28. decembrī Krimuldas pag. mir.
Annas Mārtiņa m. Mīlenbergs,
atr. Dimda, dzim. Viss, 1934. g.
21. novembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Annas Mīlenbergs man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3363/35. 6320

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 16. februārī Rīgā
mirušā Hermaņa Alfrēda Jāņa
dēla Norisa (Noriņa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3751/35. 6325

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Bait. Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Jāņa Pērkona lūgu- -
mu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 24. aprīlī publicēto
1935. g. 26. februārī Viskaju
pag. mir. Pētera Andreia dēla
Pērkona 1934. g. 28. februārī
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Pērkona mantojumu vai sakarā

ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikās skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3593/35. 6318
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Gražanskis
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. aprīlī publicēto 1934. g.
3. aprīlī Mālupes pag. mir. Pē-
tera Jura d. Gražanska 1933. g.
30. decembrī Mālupes pag. pubi.
kārtībā sastādīto testamentu, un

visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pē'.era Gražanska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3613/35. 6314
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p. un ievērojot
mir. Genes-Roches Veinbergs un
bezvēsts prombūtnē esošās Fei-
gas Vulfa m. Siedzevičs mantas
aizgādņa zv. adv. G. Rubinsteina
lūgumu un savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieces
Geņa-Roche Veinbergs un Feiga
Siedzevičs parādu pēc obligā-
cijām: a) par 2500 rbļ. un b) par
20.000 rbl., kas apstiprinātas:
a) 1906. g. 26. jūlijā ar 657. num.
un b) 1912. g. 5. martā ar
701. num. un nekustamo īpašumu
Rīgā, 2. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. 539. num. ar solidāru at-
bildību un ingrosētas uz ne-
kustamu mantu Rīgā, 2. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. 1317. nu-
muru un ko izdevusi Pauline
Vilhelma m. Šmidt, dz. Jaskovski,
un citi par labu: pirmo — Pau-
lam Brišam, kas to ir cedējis
blanko un otro — Vidzemes
savstaip. kredītbiedrībai. Ka
minētās obligācijas 1934. g.
28. maijā ir dzēstas no nekusta-
mas mantas Rīgā, 2. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 539. num.
uz Rīgas apgabait. 1934. g.
18. apr. lēmuma pamata, ka
dzēšot minētās obligācijas Rīgas
apgabait. depozitā netika ie-
maksāti obligāciju procenti par
10 gadiem, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas dep. Ls 179,53 ar
ko samaksāti minēto obligāciju
procenti par 10 gadiem, bet obli-
gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniecēm dzēšanai zemes grā-
mazās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1419/35 II g. 6355x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Viļā Boles pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Vilis Bole parādu pēc obligācijas
par 2500 rbļ., apstiprinātas
1884. g. 20. martā ar 215. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Stopiņu muižas muižu zemes
gabalu ,,ŠaIenieki" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 756. num.,
ko izdevis Kārlis Verners par
labu G. A. Gešelim, ir iemaksājis
Rīgas apgabait. depozitā Ls 53,34,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 3718/35 II g. 6354x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Rūdolfa Marovska pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1935. g. 8. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Rūdolfs
Marovskis parādu pēc obligā-
cijas par 336,78 kap. atlikumā,
apstiprinātas 1910. "g. 9. maijā
ar 179. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Skangalu
muižas kvotu zemes Lazdiņu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
993. num., ko izdevis Dāvis
Mārča d. Marauska par labu
Konrādam Augusta d. Knīri-
mam kā pirkuma cenas atlikuma
nodrošinājums, kas to cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
bij. Zemnieku agrārbankas Rīgas
nodaļu, kā blanko cesionāru,
pie kam minētā hipotēka apgrū-
tina arī no šīm mājām atdalītās
Jaun-Lodziņu un Vec-Lodziņu
mājas ar zemes grām. reģistra
21549. un 21550. num., ir ie-
maksājis Rīgas apgabait. depo-
zitā Ls 6,75, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās , tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis plūdinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 3719/35 II g. 6351x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļn,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jāņa Celma lūgumu un savu
1935. g. 17. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Celms
parādu pēc obligācijas par
Ls 6000,—, apstiprin. 1928. g.
25. maijā uz nekustamo īpašumu
Rīgas 2. hipotēku iecirknī ar
zemes grām. reģ. 268. num.,
ko izdevuši laulātie Jānis Friča d.
Celms un Marijas Jāņa m. Celms

par labu Žanim Celmam, kuram
minētā obligācija nav izdota un
viņam pēc tās nekas nenākas,
bet lūdzējs obligāciju nevar ie-
sniegt, jo obligācija sadegusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
kāja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 3508/35 11 g. 6352x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Alvīnes Apinītis lūgumu un savu
1935. g. 8. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Alvīne Api-
nītis parādu pēc obligācijas par
1900 rbļ., apstiprin. 1878. g.
20. janvārī ar 85. num. uz ne-
kustamo īpašumu no Madonas

apriņķa Dzelzavas muižas at-
dalīto Cēsu apriņķa atdalīto
,,Vecrožu" māju ar zemes grām.
reģ. 2672 par labu Kārlim fon
Tranzē ir iemaksājusi Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 40,56,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās , tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1876/35 II g. 6353x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jāņa Augusta d. Vīganta lū-
gumu un savu 1935. g. 8. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Vīgants parādu pēc obli-
gācijas par 1000 rbl., apstipri-
nātas 1903. g. 28. aprīlī ar
146. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Smiltenes pils-
muižas dzimts obroka zemes
gabalu Ne 23 mājām ar zemes
grām. reģ. 1325. num., kāda
obligācija apgrūtina uzceltās
ēkas, un kuru ir izdevis Augusts
Jāņa d. Vīgants par labu Paulam
Paula d. Līvenam, bet minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tamdēļ,, ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabait. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz aprādīto ob-
ligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad sis sludinājums iespiests,,Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies , obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 3740/35 11 g: 6349x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Aprošināšanas a/s „Ērglis" pilnv.
zv. adv. A. Heidemaņa lūgumu
un savu 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādniece
a/s „Ērglis" parādu pēc obligā-
cijām: a) par 1000 rbļ., b) par
1000 rbļ. c) par 3000 rbl. , d) par
5000 rbļ., e) par 10000 rbļ.
atlikumā; f) par 1000 rbļ. un
g) par 4000 rbl., apstiprinātām:
a) 1864. g. 29. martā; b) 1864. g.
4. sept. c) 1873. g. 16. martā ,
d) 1883. g. 9. decembrī, e) 1903. g.
16. jūlijā ar 948. Ne, f) 1906. g.
2. augustā ar 682. Ne un g) 1906. g.
3. augustā ar 685. Ne, uz nekus-
tamo īpašumu Rīgā Brīvības
ielā 12, 2. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 708. Ne, ko izdevuši:
pirmo Johans-Gotfrids Verners-
Rozenbachsparlabu Aleksandram
Berteisam; otro tas pats Johans
Gotfrīda d. Verners-Rozenbachs,
par labu Friderikai Hammers ,
dz. Lībeks, trešoMarijai Verners—
Rozenbachs par labu Jēkabam-
Heinricham-VilhelmamEsmanim ,
ceturto atr. Marijai-Kristinei Ver-
ners-Rozenbachs un bērni par
labu Katrīnei-Rozaiijai Gerbels;
piekto — Marijai Gotfrīda m.
Frics, dzim. Verners-Rotenbachs
un Jūlijai Gotfrīda m. Hikstens,
dzim. Verners-Rozenbachs par
labu Robertam Frīdricha d. Bau-
mām, kas to ir cedējis blanko;
sesto un septīto — Marijai Frics
un Jūlijai Hikšteins, dzim. Ver-
ners-Rozenbachs, par labu Kārlim
Indriķa d. Cielau, kas tās ir
cedējis blanko,. Visas minētās
obligācijas ^ cedētas Robertam
Jāņa d. Štauvem, kas tās ir
cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 533,34, bet minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tamdēļ, kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēieši laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
3632. /35. II g. 6348o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

(fiesu
sludinājumi.

, i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 6. septembrī ' Ren-
cēnu pag. mir. Kristines-Emilijas

Jēkaba m. Ērglis, dzim. Melderis,
ir atklāts mantojums, uu uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
L. 3750/35. 6327

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 13. nov. Rīgā mir. Līzes
Reiņa m. Skuja, dzim Vunge, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L. 3851/35. '6564

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 21. februāri
Valmierā mir. Jetes Blumbergs,
dzim. Gjldbergs, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības,
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par, šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 16. maijā.
L. 3603/35. 6331

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 11. februārī mirušā
Eduarda Pētera d. Zauska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks,"-viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3737/35 6332

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 8. februārī Vecgulbenes
pag. mirušās Zelmas Antonijas
Pētera _m. Vīksnis, (Vīksniriš),
dzim. Ābeitiņš, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

' Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3742/35. 6333
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 10. aprīlī ' Rīgā
mir. Apolonijas Sholjastikas
Pečuro, dzim. Lipnickis, ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3784/35. 6334

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1934. g. 8. decembrī Val-
mierā mir. Paula Jura d. Lazdas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3782/35. 6335

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 5. februārī mir. Dāvja
Pēfera d. Roņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 16. maijā.
L. 3773/35. 6336

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 17. maijā
mir. Kārļa Andreja d. Feldmaņs
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3689/35. 6337

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934, g. 29. oktobri
mir. Andreja Stepana d,
Mališeva ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3752/35. 6338

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņc
ka pēc 1934. g. 17. martā
Sērmūkšu pag. mir. Kārļa
Gusta d. Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3748/35. 6339

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1935. g. 16. februārī Saia-
ces pag. mirušā Jāņa Pētera d.
Bundes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3743/35. 6341

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 22. janvāri mirušā?
Līzes Maizītis un 1917. g.
3. augustā mir. Miķeļa Maizīša
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maiiā.
L. 6343/35. 6343

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1934. g. 10. martā
Mārcienas pag. mir. Aleksandra
Jūlija (Juliusa) Rešņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 3710/35. 6340

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 10. f.b-uāri Adu-
ik-nes, pag. miruša Augusta Jāņa
d. Ozola (Ozoliņa) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājumā
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņus atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 2950/35. 6344

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Edgara Leimaņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 14. maijā, publi-
cēto 1934. g. 19. aprīlī Kosas
pag. mirušā Jāņa Pētera dēla
Leimaņa 1934. g. 30. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Leimaņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t. pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 3811/35. 6774

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 8. maijā tiesas sēdē
izklausīja Trīnes Jāņa m. Teteris,
dzim. Tripka, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas:
a) par 2500 rbļ. atlikumā un
b) par 2000 rbļ. ' , apstiprinātas:
a) 1891. g. 6. martā, b) 1902. g.
8. janv. ar Ne: a) 144, b) 3! uz
nekusatmo mantu Rīgas pilsētas
4. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra 185. Ne par
labu: pirmā — Augustam Bergvi-
čam, kas pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blanko
cesionāru, kas to ir cedējis atkal
blanko, otrā — Jānim Jāņa d.
Tripkam, kas to ir cedējis blanko
un kura ir pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe kā blanko
cesionāru, kas to ir cedējis atkal
blanko.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
2626. 6357o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 8. maijā tiesas sēdē iz-
klausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros parādus
no ,,Krauju-Elmu Ne 96" mājām,
piederošām Heinricham Otto d.
Lazdupam un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1400rbļ.,
apstiprinātu 1894. g. 11. jūl. ar
1044. Ne uz nekustamo mantu
Madonas apr. Dzelzavas muižas
„Krauju-Elmu" Ne 96 mājām ar
zemes grām. reģ. 4747. Ne par
labu Kārlim Tranzē, kā pirkuma
summas atlikumu , kāds prasības
dokuments ar Rīgas apgabaltiesas
1912. g. 6. marta/10, maija lē-
mumu atzīts par iznīcinātu un
viņa vietā 1912. g. 28. septembrī
izdots noraksts ar 5632. Ne Dzel-
zavas muižas īpašniekam Astafam
Tranzē-Rozenekam.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
921. 6356o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. aprīlī izklausīja Otto Leitana
maksātnespējas lietu (sludināta
„Vald. Vēstn." 1933. g. 197. Ne)
un nolēma: atzīt Otto Leitana
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 360 I g. 6345o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. aprīlī izklausīja Jāzepa Vulfa,
tirg. ar firmu ,,Brāļi Vulf" mak-
sātnespējas lietu (sludināta,,Vaid.
Vēstn." 1932. g. 20. jūl. 159. Ne)
un nolēma: atzīt Jāzepa Vulfa,
tirg. ar firmu ,,Brāļi Vulf"
maksātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
L. 366.1.g. 6346o
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,ka pēc
1935. gada 3. aprīli mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Mauriņa
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935, g. 18. maijā.
L. 3856/35. 6565

' Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Duntes pagasttiesas iesnie-
guma pamata, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 17. aprīlī, publicēto
1934. g. 31. oktobrī Duntes pag.
mir. Sīmaņa Miķeļa d. Vikmaņa
1932. g. 19. oktobrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Sīmaņa Vik-
maņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L. 3110/35. '6560
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. februārī Raunas
pag. mir. Emiļa Ernesta Dāvja d.
Cecera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības angšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L. 3862/35. 6561
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 11. janv. Liepas pa-
gastā mirušā Mārča Jāņa dēla
Purmaļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L. 3850/35. 6562

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Bait.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Margaretas Listigovers
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935.̂ g.
30. aprīlī publicēto 1919. g.
miruša Frīdricha Frīdricha d.
Reimera-Reymaņa (Roemer-Rey-
man) 1915. g. 2. decembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Frīdricha Rei-
mera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem un t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 891/35. 6773
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 7. apriii-Ojresgala pag.
mirušā Pētera Pētera d. Šīrona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g- 18. maijā.
L. 3861/35. 6563

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 6. aprīlī Rīgā mirušā
Heinricha-Teodora Heinricha d.
Reinberga ir atklāts mantoj., un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maiiā.
L. 3s06/35. '6566
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 5. aprīli Alūksnē
mirušā Jāņa Jāņi d. Cerbuļa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L. 3849/35. C567
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, kā pēc
1935. g. 30. martā Babītes pag.
mir. And-eia Roberta Vilhelma
Mārtiņa dēla Dzilnas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājumā
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L.3791/35. 6568

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. jūnijā m'ir.- Au-
gusta Rūdolfa Oto d. Palma ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 18. maijā.
L.3819/35. 6569

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 18. novembrī Tau-

renes pag. mirušā Jāņa Reiņa
dēla Bierņa ir atklāts mantojums ,

un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ār to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā
L. 3836/35 6570
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas mednieku biedrība ,,Sports ",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1934. g. 30. janvāra lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1934. g. 20. septembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.
Rīgas apgabait. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 7. maija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu ,,Rīgas tirgus kalpotāju
artelis" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

6360o Sekretāra v.O. Ķoddaras

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 2. februārī mirušā Jāņa
Hermaņa 1935. g. 23. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
M. 1. 1781/35. 6400
Priekšsēdei.v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
19. jūnijā mirušā Jāņa Pauļuka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1734/35. 6401
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,.Pri-
vātu uzņēmumu darbinieku bied-
rība" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. marta lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar
šīs biedrības 1934. g. 23. oktobra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 16. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 9. februārī ' mir.
Andreja Jorģa (Jurģa) dēla
Krastiņa ir atklātsmantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L.. 3701/35. 7426

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 18. oktobrī Lugažu
pag. mir. Jāņa Andreja dēla
Alkšņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 18. maijā.
L. 3852/35. 6571

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 27. februārī mirušā Jāņa
Miķeļa d. Ūdra1935.g9. ' janvārī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1809/35. 6402
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. maijā mirušā Ernesta-Jāņa
Kristapa d. Rozenštengeļa, ai.
Rozentāla, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 603/35. 6403
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.

2. oktobrī mirušā Friča Štangūta
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savās
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 14. maijā.
L 1738/35. 6405

Priekšsēd. v.A.Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
1. janvārī mirušā Jāņa Majenieka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maiiā.
L 1737/35 6406
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1932.g.
20. decembrī mirušās Leontīnes
Pauluks, dzim. Rozens, at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1733/35. 6408
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
23. janvārī mirušā Kārļa-Gustava
Lēnerta atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantnie-
kiem , legātāriem, fideikomisā-
riem , kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā , skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
M. 1. 1740/35. 6409

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
7. decembrī mirušā Jorģa Bites
atstāto mantojumu kādas tie-
pības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1736/35. 6407
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 6. februārī mirušā
Mārtiņa Grikovska 1935. gada
29. janvārī Rīgā nolāriā'ā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savusstrīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1793 6404
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 26. oktobrī mirušā
Pētera Jāņa d. Spodra 1931. g.
26. jūnijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
M. 1. 1808/35. 6410

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 30. oktobrī mirušā
Krišus Dauza atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
M. 1. 1607/35 6411

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz arjelga-
vas apgabaltiesas 1933. gada
24. aprīļa nolēmumu, uz 1930. g.
4. janvāra iesniegtā lūguma pa-
mata, par mirušu atzītā Augusta
Franča Skrabja atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
M. 1. 1494/35. 6413z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 1. janvārī mirušā jūra
Zalaka 1934. g. 12. novembrī Su-
batē notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdībaš Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1794 6414z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
29. novembrī mirušā Jāņa
Ciemiņa atstāto mantojumu
kādas ' tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1486/35. 6412
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
13.februārīmir. Georga-Klemensa
Andersona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1739/35. 6415
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 12. janvārī v. st. mir.
Jura Šablovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 1495/35. 6416
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. jan-
vāra nolēmumu, paziņo, ka 1887.g.
11.' aprīlī dzimušais un no 1916.g.
bezvēsts promesošais Jānis-Edu-
ards Skosvarnis atzīts par mi-
rušu.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
O. i. 135 6419z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
2. maija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas šādi
jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Herminei Jakovskis, dzim.
Levins, piederošas nekustamās
mantas Jelgavas pilsētas 3. hip.
iecirknī zemes grāmatu reģistra
216. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
550.— krievu cara rbļ., izdota
M. Simsonam, korroborēta 1858.g.
16. decembrī ar 381. num; ,
2) obligācija par 700,— kr. rbļ.,
izdota Johannam Milleram, kor-
roborēta 1866. g. 3. jūnijā ar
147. num., 3) obligācija par
650,— kr. rbļ., izdota J. H. Mille-
ram, korroborēta 1878. gada
20. septembrī ar 392. num.,
4) obligācija par 200,— kr. rbļ.,
izdota J. H. Milleram, korrobo-
rēta 1880. g. 10. septembrī ar
422. num., 5) obligācija par
1500,— kr.rbļ., izdota Zalmanam
Kleitām, korroborēta 1901. g.
19. maijā ar 480. num., 6) obligā-
cija par 3000,— kr. rbļ., izdota
1902. g. 11. jūnijā Zālamanam
Erenšteinam, korroborēta 1902. g.
14. jūnijā ar 616. num., 7) obligā-
cija par 2000,— kr. rbļ., izdota
1906. g. 4. oktobrī Zālamanam
Erenšteinam, korroborēta 1906. g.
4. oktobrī ar 3887. num.,8) obli-
gācija par 1000,— kr. rbļ., izdota
1908. gada 10. janvārī Zālamanam
Kleitām, korroborēta 1908. gada
10. janvārī ar 82. num., 9) obligā-
cija par 1000,— kr. rbļ., izdota
1908. g. 10. janvārī Zālamanam
Kleitām, korroborēta 1908. gada
10. janvārī ar 83. num. un 10) obli-
gācija par 1500,— kr. rbļ., izdota
1908. g. 10. janvārī Zālamanam
Kleitām, korroborēta 1908. gada
10. janvārī ar 84. num,— ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minētos aktus. Ja no-
teiktā laikā aktus neiesniegs, tiesa
atzīs tos par samaksātiem un lū-
dzējai Herminei Jakovskis at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 336/35. 642Iz

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija lē-
mumu, uzaicina visus, kam būtu
kādi iebildumi pret to, ka immo-
bils Jēkabpilī, Smilšu ielā 3 tiek
nostiprināts zemes grāmatās uz
Jēkaba Liepiņa vārdu, atverot
tam zemesgrāmatu reģistrā jaunu
foliju, vai kam būtu uz šo ne-
kustamo mantu vērsti prasījumi,
kas dibināti uz īpašuma, ķīlu, vai
citām lietiskām tiesībām, pie-
teikt tos šai tiesai 3 mēnešu laikā
ar brīdinājumu, ka visus, kas ne-
pieteiks savas pretenzijas sludi-
nājuma noliktā laikā, atzīs par
zaudējušiem uz minēto nekustamo
mantu savas lietiskās un prasī-
juma tiesības pret ieguvēju Jē-
kabu Liepiņu.

Jelgavā, 1935. g. 17. maijā.
L. 562obl./35. 6422z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās, uz savu šā gada
29. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zems grā-
matu nodaļā Elizabetei Purviņš,
Eivīrai Veisbergs u.c. piederošās
Dobeles pilsētas nekustamas man-
tas zemes grāmatu reģistra 16B
folijā ierakstīts prasījuma doku-
ments — obligācija par 600 krievu
cara rbļ., kas izdota 1912. g.
4. oktobrī uz Jāņa Banisa vārdu,
blanko cedēta un korroborēta
1912. g. 9. oktobrī ar 2628. num.,
ierasties šai tiesa 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējām Purviņš
un Veisbergs atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 703/35. 6423z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
29. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personuj kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Ludmilai-Ernai II-
sums, Almai Erdmans u. c. pie-
derošās nekustamās mantas Tu-
kumā zemes grāmatu reģistra
96. folijā ierakstīts akts: 1903. g.
19. februāra pirkuma līgums, kas
noder Tukuma krāj-aizdevu kasei
kā prasījuma dokuments par
9.000 krievu cara rbļ., un korro-
borēts 1903. g. 11. martā ar
156. num., ierasties, šai tiesā 1
mēneša laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dībasVēstnesī" , un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par anul-
lēttt un lūdzējām Ludmilai-Ernai
Ilsums un Almai Erdmans atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 705/35. 6424z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. aprīļa nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Žanim-Albertam un
Līnai-Otilij 'ai-OIgai Zakoviciem
piederošās nekustamas mantas
Bukaišu muižas ,,Barkait-Vai-
roku" zemes grāmatu reģistra
627. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
900,— krievu cara rbļ., kas izdota
1887. g. 16. februārī Bukaišu
krāj-aizdevu kasei un korrobo-
rēta 1887. g. 18. februārī ar 975.
num.; 2) obligācija par 900 kr.
rbļ., izdota 1895. g. 13. septembrī
Bukaišu krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1895. g. 15. septembri
ar 977. num. un 3) obligācija par
500 kr. rbļ., izdota 1908. gada
25/ janvārī Bukaišu krāj-aizdevu
kasei un korroborēta 1908. gada
25. janvārī ar 276. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minētās aktās.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tāspar iznīcinā-
tām un lūdzējam Žanim-Alber-
tam Zakovicam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 698/35. 6425z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 9. maija
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
rudens bezvēsts promesošo Kriš-
jāni Brutanu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sebvi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdzaršo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Krišjāņa Brutana atraša-
nās vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesai, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas zi-
ņas par to, ka minētais Krišjānis
Brutans ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p. , atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
O.l. 461/35. 6426z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. maija
nolēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo GustavuKlap-
šteinu ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas 1 gada
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un līdz
ar šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Gustava Klapšteina atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas zi-

ņas par to, ka minētais Gustavi
Klapšteins ir dzīvs, tiesa" uz ie
interesēto personu iūgumu, sa
skaņā ar Civīlproc. noiik. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
O. 1. 246/35. 6427z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas pgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
Vilim Zaķim piederošās nekusta-
mas mantas Ventspils apriņķa
Piltenes pagasta zemes gabala
,,Fišmeister" zemes grāmatu re-
ģistra 1345/4133. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments-obligācija
par 600.— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1913. g. 8. februārī
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrībai un korroborēta 1913.g.
9. februārī ar 270. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam Pēterim Vīlipsonam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 52/35. 6428z

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu^ kuras rokās atrodas
šāds jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Jelgavas amatniecī-
bas biedrībai piederošās Jelgavas
pilsētas nekustamas mantas 1. hip.
iec. zemes grāmatu reģistra 53.
folijā ierakstīts prasījuma doku-
ments — obligācija par 5.000
krievu cara rbļ., kas izdota
1877. g. 17. augustā uz G. Aleks.
Šveinfurta vārdu un korroborēta
1877. g. 17. augustā ar 378. num.,

bet ar papildinājumu, korrobo-
rētu 1877. g. 1. septembrī ar
395. num., pārvesta no G. Aleks.
Šveinfurta vārda uz Johana-
Aleksandra Šveinfurta vārdu, ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Jelgavas
amatniecības biedrībai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. maijā.
L. 717/35. 6429z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
26. novembrī mirušā Ernesta
Jāņa dēla Beirupa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 16. maijā.
L. 1747/35. 6398
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
6. janvārī mir. Kārļa Friča d.
Kļavenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības ša i tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. maijā.
L. 1742/35. 6396

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Bēru
Abramoviču, kura dzīves vieta
nezināma,2 mēnešu laikā,ierasties
šai tiesā saņemt A/S. ,,Merkurs "
prasības lietā pret Bēru Abramo-
viču par parādu Ls 2150,19
vērtibā, iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus, un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā, ja
minētā laikā aicināmaisneierastos
lietu noliks uz termiņu un izsprie-
dīs bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet ' savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos papī-
rus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 16. maijā.
Gr. 1. 467/35. 6420z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710 un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 27. janvārī mirušā Jē-
kaba Vītoliņa (Vītola) 1930. g.
11. februārī mājas kārtībā sastā-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
cēšanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. maijā.
L. 1827 6395z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privāti, lik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas, perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 19. augustā mir.
Jura Andreja d. Juša 1927. g.
18. ' martā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt visus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, tiesa nekādas ierunas
nepieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1271/35. 6664

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas'personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 15. janvārī mirušās
Annas Jāņa m. Sviķis, 1934. g.
6. maijā notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1723/35. 6665

Priekšsēdētāja v. A. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 26. maijā mirušā Jāņa
Karlstrēma atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1771/35. 6666

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam būtu
uz 1934.g. 23. decembrī mir. Jāņa
Freimaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1751/35. . 6667

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
3. janvārī mirušā Bērtuļa Janča
d. Štāla atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 16. maijā.
L. 1749/35. 6399

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
8. martā mir. Jēkaba Otto d.
Stiķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu, laikā skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 16. maijā.
L. 1741/35. 6397

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. De viņa tēls.



Daugavpils apgabait. 1. civilnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 6. maijā uz Stefana
Miklaševiča lūgumu ' Jānis Pāvila
dēls Miklaševičs atzīts par esošu
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Piedrujas pagasta tiesai iecelt
aizgādni bezvēsts promesošā Jāņa
Pāvila d. Miklaševiča tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 965a/35. 6436o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. j. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
10. oktobrī mirušā Jēkaba-Augus-
ta Skāberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1763/35. 6673

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.
gada 4. oktobrī mir. Anša Švēdes
(Švēdera) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā ,
skaitot no šīsludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1762/35. 6672

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. februārī mirušā Andreja Kriša
d. Eglīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma "iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 251/35. 6671

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
28. aprīlī mir. Friča Jāņa d.
Kurmja (Kurmīša) atstāto ' man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1461/35. 6670

Priekšsēd.-v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. janvārī mir. Ortijas Jansons
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditotriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1776/35. 6669
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
29. oktobrī mirušā Miķeļa Žubīša
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t.,. pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1774/35. 6568
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu, paziņo, ka 50—55 ga-
dus vecā un no 1918. g. bezvēsts
promesošā Olga Liparts atzīta
par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 17. maijā.
0. 1. 188/35. 6417z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu, paziņo, ka 60—65 ga-
dus vecā un no 1915. g. vasaras
bezvēsts promesošā Karolīne Ši-
mons atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 17. maijā.
O. 1. 202/35. 6418z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934.
gada 26. maijā mirušā Pētera
Melbārzda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
M. L. 1779/35. g. 6674

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 192). g.
11. janvārī mirušā Hermaņa
(Ermaņa) Būdnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
M. L. 1752/35. 6675

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1897. g.
29.augustā mirušā Kriša Silenieka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
L. 1744/35. 6676

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.un Privātlik. 2451.p.
pamata,uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 25. marlā mirušā Kārļa
Vagoliņa 1931. gada 16. no-
vembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu ' vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
M. 1. 492/35. 6677
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. 1710.un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 13. novembrī mirušās
Līnas Drošprāts, dzim. Šēnfelds,
notariālā kārtībā 1931. gada
15. maijā, korespektīvi ar Jāni
Drošprātu sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšana
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
M. I. 1654/35. 6678
Priekšsēdētaja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 5. februāri miruši
Jāņa - Indriķa Binerta atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 18. maijā.
M. 1. 758/35. 6679

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu , uzaicina 1934. gada
18. decembri Izvaltas pagastā
mirušāVasilija Lazara d. Kalinina
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-

nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēka
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 16. maijā.
515m./35. 6435

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesās tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurnāla471.num., reģ. 434. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Karlīne Kreišmanis",
kuras īpašniece ir Karlīne Kreiš-
manis, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Valmieras apriņķī Bras-
lavas pagastā 1890. gada
19. martā, ar dzīves vietu Lie-
pājā Kaļķu ielā 25 / Alandes
ielā 3; darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Liepājā Kaļķu
ielā 25 / Alandes ielā 3; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1932. g.
iO. maijā. 7036

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurnāla 473. num.,reģ. 435. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gotfrīds Kurce", kuras
īpašnieks ir Gotfrīds Kurce, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Lie-
pājā 1893. g. 13. februārī, ar
dzīves vietu LiepājāŪlicha ieiā24;
darbības nozare: Forda priekš-
stāvniecība un dažādu preču
tirdzniecība, arī auto remontu
darbnīca; uzņēmums atrodas Lie-
pājā Lielā ielā 15; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g.' l. nov.

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
7037 Sekretāra v. A. Plūmītis,

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra noteikumu 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurn. 474. num., reģ. 436. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Mazzariņš" ,
kuras īpašnieks ir Pēteris Maz-
zariņš, Latvijas pavalstnieks.
dzimis Alšvangas pag. 1886. g.
31. janvārī, ar dzīves vietu
Alšvangas pag. ,,EzerIīčos "; dar-
bības nozare: pirmās vajadzības
preču un manufaktūras tirgo-
tava un vilnas pieņemšanas vieta:
uzņēmums atrod.'Alšvangas pag.
,,Ezerlīčos "; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. gadā. 7038

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš,

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurnāla 475. num., reģ. 437.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Morcharts",
kuras īpašnieks ir Kārlis Mor-
charts, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Embūtes pag. 1864. g.,
ar dzīves vietu Rucavas pagl
Paurupē, Žimanta namā; dar-
bības nozare: lopu uzpirkšana
atkaipārdošanai; uzņēmums at-
rodas Rucavas pag '., Paurupē,
Žimanta namā; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1935. ģ. 4. aprīlī.

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V11 i n š

Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurnāla 470.num., reģ. 433. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Toms Tomševics",
kuras īpašnieks ir Toms Tom-
ševics, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Aizputes apr. Lažas pag.
1866. g. 14. jūlijā, ar dzīves
vietu Liepājā Tiklo ielā 17;
darbības nozare: smago ormaņu
uzņēmums; uzņēmums atrodas
Liepājā Tiklo ielā 17; uzņēmuma
darbība atklāta 1896. g. 7035

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurn. 476. num., reģ. 438. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Margrieta Putiķis",
kuras īpašniece ir Margrieta (Mag-
rieta) Putiķis, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Nīcas pag. 1882. g.,
ar dzīves vietu Liepāja Zāļu
ielā 22; darbības nozare: tirdz-
niecība ar gaļu; uzņēmums at-
rodas Liepājas ' pilsēt. skārņos 15;
uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī. 7040

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V i t i ņ š.
Sekret. v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. maija lēmumu
(žurnāla 477. num.,reģ. 439. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pampāļu ūdensdzir-
navas ,,A. Feierabends", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Feierabends,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Bātā 1872. g. 28. nov., ar dzīves
vietu Pampāļu ūdensdzirnavās;
darbības nozare: ūdensdzirnavas,
vilnas kārstuve un vērptuve un
zāģu gaters; uzņēmums atrodas
Pampāļu ūdensdzirnavās; dar-
bība atklāta 1912. gadā. 7041

Liepājā, 1935.g. 23. maijā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V.V ī t i ņš,

Sekret. v. A. Plūmītis,

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā ,,A" 92. num. (Firma
„L. Hiršhorns, Liepājā") ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
23. maija lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 478. num.) ierakstīts
sekojošais: 1935. g. 19. aprīlī
miris vienpersonīgais tirgotājs
Egude-Leibs Hiršhorns, kura vie-
nīgie mantnieki ir: 1) Rahele,
2) Heine (Henni), 3) Šeine-
Ženija, 4) Lāzers (Louis),
5) Izraelis-Geseiis un 6) Freide
Hiršhorni un 7) Libe-Rīve Kacs,
ar dzīves vietām: 1), 2), 3)_ , 4)
un 5) Liepājā, Brīvības ielā 4,
6) Liepājā, Alberta ielā 13,
7) Vaiņodē, Lielā ielā 6. 7032b

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" 250. num.
ierakstītā firma ,,A. Lilienšteins"
(uzņēmums atrodas Saldū Dzir-
navu ielā 1) 1934. g. 24. dec.
ir likvidēta un, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
23. maija lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 7033b

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1929. g. 21. decembri
mirušās Helenas-Emilijas Juljana
meitas Tomaševičs 1929. g. 15. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
11. aprīļa spriedumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 14. maijā.
Lieta 333_p/35. 6442o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" 385. num. ierakstītā firma
,,Ārons Tevelovs" (uzņēmuma
atrašanās vieta _Aizputē Kul-
dīgas ielā 15) uz Ārona Tevelova
1935. g. 21. marta paziņojuma
pamata uzskatāma par likvidētu
un, saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1935. g. 23. maija Iē-
umu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 7034b

Liepājā, 1935. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 13. aprīlī
mirušā Ādama Kārļa d. Kucina
1934. g-1. aprīlī sastādītais
privāttestaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 30. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
Lieta 675a<35. 6437o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. un Latvijas bankas
lūgumu viņas prasībā pret Ri-
chardu Bundzenieku, Kārli Put-
niņu u. c. par Ls 510,— uzaicina
atbildētāju Kārli Putniņu kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
2 mēnešu aikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu vai
uzdot. Rīgā dzīvojošu persnou,
kuru pilnvaro saņemt viņam
adresētos rakstus.

Ja atbildētājs Kārlis Putniņš
divu mēnešu laikā minēto pa-
ziņojumu neiesniegs, visus viņam
adresētos rakstus atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbildētājs
nevarēs aizbildināties ar šo rakstu
nezināšanu. 769. 6968b

Rīgā, 1935. g. maijā.
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Mārča Lapekina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem v. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 881/35. '6969

Miertiesnesis E. Maurers..
Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 5. maijā
mirušā Ignata Dinduna 1926. g.
23. aprīlī sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
26. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. maijā.
L. 985a/35. 6444z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,.
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Anša Gedrovica ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,,
kam ir uz šo mantojumu vai.
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 882/35. ' 6970

Miertiesneša v. (paraksts)-

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 7. augustā
mirušās Franciskas Staņislava m.
Murāns 1934. g. 20. februārī sastā-
dītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 26. aprīļa lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1332. g. 17. maijā.
L. 981a/35. 6445z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabait. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 23. februārī
mirušā Jāņa Pavlova 1933. gada
7. decembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1935.
gada 4. februāra lčmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 39a/35. 6446z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 14. maija lēmumu
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933.' g. 17. decembrī
mirušā Mokeja Līsija mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī". 6232o

Jauniatgaiē, 1935. g. 16. maijā.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Daugavpils apgabait.3 civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 18. jūnijā
mirušās Zoles Andrieva m. Kaspa-
rāns 1933. g. 16. decembrī sastā-
dītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 11. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 1772a/34. 6449z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabait.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 28. novembrī
mirušās Fradas Leiba m. Pasvoļ-
skis 1933. g. 9. martā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 11. decembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maiiā.
L. 2044a/34. 6448z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs ' K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Magdalēnas Pāvela m. Maskais
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1934. g. 6. novembrī Laucesas
pagastā Pašķenišku mājās mirušā
Antona Miķeļa d. Maskaļa (Mas-
kaļuna) atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 1157a/35. 6438o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekertāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnod.,
uz Augustes-Leontīnes un Ādoifa-
Emīla Rotkeviču un Karlines-
Elizabetes Bogdanovičs lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 20. janvārī Vitebskā,
PSSR mirušās 'Almas-Eiizabetes
Georga m. Rotkevičs (arī Rat-
kevičs) atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 1515a./35. 6439b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
mirušā Jēkaba Līča 1935. gada
19. janvārī sastādītais pagasttie-
sas testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 26. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 1339a/35. 6440z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 2. martā mir.
Jāzepa Jāņa d. Putāna 1931. g.
27. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1935.
gada 26. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 1324a/35. 644 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt.l. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 4. decembrī
mirušā Ādama Andreja d. Upe-
nieka 1934. g. 9. septembrī sastā-
dītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 14. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. maijā.
L. 940a/35. 6443z

Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabait. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 8. februārī
mirušā Kondratija Ignata dēla
Ignatjeva 1928. g. 10. augustā sa-
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 28. septembra
iēmumumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 1196a/34. 6450z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš,

Daugavpils apgabait. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas-
sēdē ' 1935. g.' 21. februārī uz.
Ādama un Jāņa Boļševiču lū-
gumu Donats Miķeļa d. Boļševičs
atzīts par mirušu un Brigu
pag. tiesai uzdots -atcelt par
Donatu Boļševiču, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 290a./35. 6963b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabait.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī
mirušā lija Matveja d. Ļaļinova
1933. g. 30. decembri sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 18. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 16. maijā.
L. 2164a/34. 6447z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.



Valmieras apr. 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
30. aprīļa tiesas pavēli Roberts
Rezgalis apsūdzībā pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. par bojātas, smirdo-
šas gaļas pārdošanu savā gaļas
tirgotavā Mazsalacā Rīgas ielā 9,
sodīts ar Ls 25 vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 7389o

Rūjienā, 1935. g. 25. maijā.
Miertiesnesis R. Viļums.

Daugavpils apgabait. Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 14. maija lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1725. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. ,
uzaicina 1926. g. 12. augustā mir.
Agatas Jēzupa m. Slišans mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu , kas
palicis Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 16. maijā.
L. 13 6231

Miertiesnesis K. Maikaus.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar 1935. g.
7. maija spriedumu gaļas tirgotājs
Edgars Jēkaba d. Šivars, dzīv.
Gaujienā, par noteikumu ne-
ievērošanu un netīrību skārnī pēc
Sodu lik. 234. p. sodīts ar Ls 30
vai nesamaksas gadījumā ar
1 nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 7388o

Apē, 1935. g. 25. maijā.
Miertiesnesis J. Kreicbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) I Rīgas savstarpī 'gās kredīt-
biedrības Ls 10.298,60 ar proc.
un Jēkaba Auciema Ls 335,28
ar proc. prasību piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā iz-
solē Ārona Šugala nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 1, I hip.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 452. num. (1. grupa,
46. grunts) un sastāv no grunts-
gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 115.820,— un solī-
šana sāksies no Ls 57.910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 188.000— un lietiska tiesība
Izakam Nurokam un Rubenam
Cimkinam uz 3 gadiem — no
1933. g. 1. aprīļa līdz 1936. g.
1. aprīlim pēc nomas līguma;
nekustamās mantas noel. parād !
Ls 8817,71;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa Ls 11.582.— un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 7316

Rīgā, 193ī. g. 27. maijā.
Tiesu iznild I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iec. tiesu izp. Jānis Grīnfelds
(kanceleja Rīga Valdemāra ielā
Ne 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības Ls 4406,30, Judeļa
Davidoviča Ls 4135,72, Nodokļu
departamenta Ls 52.904,02 un
a/s. ,,Daugava" Ls 27,70 pra-
sību piedziņai 1935. g. 7. sept.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrajā publiskā izsolē Nisona-
Morducha Borkuma un Meiera
Borkuma nekustamo mantu
pilnā sastāvā , kas atrodas Rīgā,
Gleznotāju ielā 2, I hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 520. num. (2. grupa,
65. grunts) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala un
nama:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 57.630,—, un izsole
sāksies piemēroiot Civīlproc. nol.
1326.p.3) tai ir hipotēku parāds
Ls 139.609 ,80 un 86400 c. rbļ.,
pils. dzimtsn. parāds Ls 94,61,
nekustamās mantas nodokļu pa-
rāds Ls 8651,44 un lietiska tie-
sība H. Ogusam uz nomas lī-
guma pamata uz 3 gadiem —
no 1931. g. 1. decembra līdz
1934. g. 30. novembrim;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 5463,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7317

1935. g. 27. maijā.
Tiesu izpildītājs |. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Grīnfelds (kanceleja
Rīgā, Valdemāra ielā 73 dz. 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 25115,82 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Latvijas
Hipotēku bankai ieķilāto Sergeja
un Georga Kremmertu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baložu 20. mājās
pie Ķīšezera Rīgas patrimonāi-
gabaiā gruntsgab. zemes grām.
reģ. 72.num. un sastāv no grunts-
gabala 8,401 ha platībā līdz ar
ēkām, koku zāģētavu, mašīnām,
ierīci un iekārtu un citiem pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 60000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 80000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 6000 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 7313

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Pētera Baloža, Alberta Ru-
dzīša, Teodora Fogeļa un Alfrēda
Martinevska prasībā 1935. g.
3. atgūsta pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā izsolē Pētera Šiliņa
nekustamo īpašumu, kaš atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 197, 6. hi-
potēku iecirknī ar zemes grām.
reģ. 1187. num. (80. grupā 127.
num.) un sastāv no Šampētera
muižas zemes gabala 502 F,
11,17 pūrvietas platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5330,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 22800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 533;

5) pārdodamā īpašumā zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā 1935. g. 25. maijā.
7319 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabait. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 6. jūnijā pīkst. 10.
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 5 dz. 3
pārdos Haima Greffa mēbeles,
novērtētas par Ls 385,—. 7537

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3, pa-
ziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā 2,
trauku veikalā pārdos Šmueļa
Jadlovkera 2 porcelāna pusdienas
galda servīzes, novērtētas par
Ls 320,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.

732D Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10,
Rīgā, Kazaku ielā 3 dz. 67,
pārdos Pētera un Emīlijas
Sangailo mēbeles u. c, no-
vērtētus par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
7321 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss , Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 7. jūnijā pulksten 10
Rīgā, Marijas ielā 2, trauku vei-
kalā pārdos Šmueļa Jadlovkera
2 pusdienas galda servīzes,
porcelāna, novērtētas par Ls
320 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
7322 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) Žaņa Celma tiesību ņē-
mējas A/S ,,Liepājas Banka"
prasībā par Ls 9000,— ar proc.
un izdevumiem un citu kredi-
toru prasības 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē Vērās Ļūtovas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 4, 3. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. 670. num.,
41. grupā, 95. grunts un sastāv
no zemes gabala un nama
650 kv. m platībā ar visām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 60.450,—
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteik.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 25.000,— ar proc. ar izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā; solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1320. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēs , summas, t. i. Ls6045,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izsoles
dienai. 7323

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 6. jūnijā pulk-
sten 10, Rīgā, Kr. Barona
ielā 104 dz. 20, pārdos 1. un
2. izsolē mirušā Friča Bāķīša
radioaparātu, gultu, dažādas drē-
bes u.c, novērtētas par Ls 266,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 27. maijā. 7438

Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 7970 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friederikas-Šarlotes Bušs,
dzim. Purvīt, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ikšķiles pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 2742. num.
un sastāv no Ikšķiles muižas
zemnieku zemes ' atdalītām
,, Druka-Miķeļu 31. num." mā-
jām, 20 dald. 40 gr. vērt.:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9330—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 32.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 933,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 7298

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabait. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4310,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. novembri pīkst. JO Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vilhelmīnes Michelsons, dzim.
Dženštein un Amildas Goris,
dzim. Michelsons nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ikšķiles pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1378. num. un sastāv no Ikšķi-
les muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Kligu-Bērtuļu" mā-
jām, 52,27 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8371,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — 837,10, un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabait. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7296

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabait. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā,BrīvībasieIā85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6390 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. novembrī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Šteina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3761. num. un sastāv no
Rembates muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Ogres-Ziedu"
mājām, 51,86 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9896,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 989,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
7297 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. ' p., paziņo, ka:

1) Rīgas Tirgotāju Savstarp.
Kredītbiedrības un Valsts zemes
bankas Ls 1140,60 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Paula
Grīnberģa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 10047. num. un sastāv
no „Pienenītes" 77F un 77Fa"
mājām aptver 2,14 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 360,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7008,25;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 36,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 7299

1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asara
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vumu nokavēto termiņmaksu
Ls 661,06 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. novembri
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfrēda
Jura d. Ceimera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lubānas pagastā
Cēsu-Valkas hipot. lec, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1657. num., un sastāv no Lu-
bānas muižas atdalītām ,,Osīšu
131." mājām, 27,21 des. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3075,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5870,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 307,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
7300 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabait. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 134,88 ar procentiem pra-
sības piedziņai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izolē
Pētera Brenča d. Lazdiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Odzienas pag. Cēsu-Valkas hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 6327. num., un sastāv
no Vietalvas-Odzienas muižas
atdalītām ,,Modriņu 49. F"
mājām, 19,02 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2174,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daja — Ls 217,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 20. maijā.
7301 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabait. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.-' -1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma nenomaksāto termiņ-
maksu Ls 293,.34 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. gada
30. novembrī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Jura d. Graudona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.,
Lubānas pag. Cēsu-Valkas hip.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14991. num.
un sastāv no Vec- un Jaun-
lubānas muižas atdalītām ,,Sī|u
25F, 25Fa" mājām, 16,93 ha
kopplatība ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2476,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 247,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 7308

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rigas apgabait. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc, nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu nenomaksāto termiņ-
maksu Ls 101,94 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krustiņa
Jāņa d. Dārgais nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Jaungulbenes pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirkni un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2955. num. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām ",.Pū-
riņu 132 F, 132 Fa" mājām,
16,65 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2780,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 278,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodajas kancelejā. 7303

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A S ..Miklen" Ls 3000 —
ar proc. prasības" piedziņai 1935.g.

31. augustā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
jDhannai-Elzai Artuk piederošo
nekustamām mantas domāto pusi,
kas atrodas Rīgas apr. Mangaļu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5933. num. un sastāv no
valsts Mangaļu muižas zemnieku
zemes atdal. zemes gab. ,,Trem
T. 8", aptver. 1,35 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 292,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— uz johannas-Elzas
Artuks dom. pusi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 29,20
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 7326

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rijas apgabait. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 1 ),
s.skaņā ar Civīlproc. nol.k. 1280.
līdz 1306. p., raziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas aiz-
devuma nenomaksāto termiņ-
maksu Ls 373,11 ar proc. prasībās

piedziņai 1935. g. 30. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Strada nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Oļu pag. Cēsu-
Valkas hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4995. num.
un sastāv no Oļu muižas atda-
lītām „0ļu 17F"' mājām, 18,46 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 1927,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 192,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 20. maijā.
7302 Tiesu izpild. P. Asars.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik 1280.—
1308. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma nenomaksāto termiņmaksu
Ls 232,74 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Radziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Jaungulbenes pag.
Cēsu-Valkas iecirknī un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2810. num. un
sastāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām ,,Zemzaru 145F"
mājām, 18,32 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2531,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 253,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 7304

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu nokavēto termiņmaksu
Ls 236,70 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 30. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Jāņa d. Kārkliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Mētrienas pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirknī, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
12030. num. un sastāv no Ļau-
donas-Odzienas muižas atdalītām
,,PuķukaIna 57.F, 57.Fa" mājām,
22,11 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2815,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā" daļa — Ls 281,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabait. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7307

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabait. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A- Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas un
Makši Gjldingera .prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jēkabam Širmacheram
pilnā sastāvā un 23,15 ha pla-
tībā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošo no
Vārmes pag. zemes gabala 36F
,,ZeItgaļi" ar zemes grāmatu
reģ. 9218. num., atdalīta no
Vārmas muižas;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1362,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 137,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministr.jas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. maijā.
95/35. ' 7061

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabait. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n ši-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sabbied-
rības Ls 85,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 14. de-
cembrī pl. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jārim Ignata d. Gudam piede-
rošā 5'daļas nekustamā mantā,
kas airodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Nozuļu sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 10197. num. un sastāv
no 15. viensētas, 6,263 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1006,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 71,87, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Dauģavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.

1935. g. 21. maijā.
L. 1884 33. 7076

Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva Ls 72,—, ar
proc. praības piedziņai 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jezupam Jezupa d.
Cibuļskim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Vaikulāna sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24887. num.
un sastāv 94. viensētas 5,027 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 474,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 47.40 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodajas kancelejā.
L. 924/35. 7074

1935. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Liepājas apgabait. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Kul-
dīgas Latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrības un zemkopības minis-
trijas prasību apmierināšanai
1935. g. 6. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Alfonsam Gutmanim pilnā sastā-
vā un apmēram 64 pūrvietu
platībā piederošo nekustamo
mantu, Kuldīgas jpr., sastāvošu
no Kuldīgas pag. ,,Pļavesarg-
Kārkiiņ 51. num." mājām ar
zemes grāmatu reģ. 3168. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7855,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4558,— Valsts
zemes un Latvijas bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 786
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekrista--
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. maijā.
L. 85/35. 7061a
Tiesu iznildītāia v. i. A. lansnns.

Liepājas apgabait. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Rendas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Kārlim Zēberg'am pilnā sastāvā
u.i 46,95 d.'f. platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
satāvošu no Rendas pagasta
,,Sperveļu 32. num." mājām ar
zemes grāmatu reģistra 2957.
num., atdalītām no Rendas
muižas;

2) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3280,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— Latvijas
bankai un Ādamam Vec-
rumbam, un

5) solītājiem jāiemaksā Ls 328
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 22. maijā.
L- 662/35. 7065

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī,
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Feodora Butkeviča Ls 1025
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 10. augustā pīkst. 10 ,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Juzefas Benedikta
m. Cupečs uz dzimtslietošanas
tiesībām piederošo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpilī,, Čerepovu" kvartālā ,
Čerepovas ielā 35 un Stiklu ielā 28
un ierakstīta zemes grām. reģ.
4281. num. un sastāv no pilsētas
zemes gab. 880 kv. asīm platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 240,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 24,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zenes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. maijā.
L 1937/35 7075
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka 1935. g. ,,Vald.
Vēstn." 23. numurā izsludinātā
Pētera Nikifora d. Šaroka ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujaspagastā
Lupandu sādžā ar hip. 1737. Ne —
pārdošana izsolē 1935. g. 31. au-
gustā atcelta. 7362o

Krāslavā, 1935. g. 23. maijā
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības un velosipēdu
fabrikas ,.Liva "_ Br. Antoniški
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Hermanim
Adienim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Gaviezes
pag. ,.Vecvagaru" mājas, ar hip.
1592-11. reģ., pilnā sastāvā un
54,38 pūrv. platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4206,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2350,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 420,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 22. maijā.
L. 552. 7059

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības prasību apmierināšanai
1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jūlei Tauriņš piederošo nekus-
tamo mantu, Liepājas apr.,
Gaviezes pag. ,,Tauriņu 60 F"
mājas, ar hip. 7133-11 reģ.
pilnā sastāvā un 18,29 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3985,—;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1900,—, Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kreditbiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 398,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 335. 7058

Liepājā, 1935. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredit-biedribas un Valsts zemes
bankas prasību apmierināšanai
1935. gada 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Šarlotei Brikmanis piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.,
Gaviezes pag. ,,Piecu 43 F" mā-
jas, ar hip. 4915-11 reģ. pilnā
sastāvā un 41,76 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5906,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
tēku parādi Ls 55C0,— Valsts
zemes bankai un Ls 4000,—
Kārlim Egle;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 590,60
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepāja, 1935. g. 22. maijā.
L. 135 7057

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Kigas apgaoaitiesas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 128,04 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jūlija Jāņa
d. Purgaļa nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lugažu pagastā at-
rodošos zemesgabalu ,,Lēnupes
62F", ar zemesgrāmatu reģistra
16449. num., aptver 26,55 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2900,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3113,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 311,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 6870

Rūjienā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 166,04 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā mir. Arnolda-
Mārtiņa Mārča d. Kupla un
Hermaņa Mārča d. Kupla ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rencēnu pag. atrodošās Jaun-
Aiču mājas ar zemes grām. reģ.
509. num., aptver 54,90 des.

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2900,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 93'0,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 934,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 21. maijā.
6871 Tiesu izpild. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanai 1935. gada 6. de-
cembrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Vītolam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Gaviezes
pag. „Brižu 44F" mājas, ar
hip. 8830-11. reģ., pilnā sastāvā
un 21,9 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2321,—•;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 232,10.
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības,. kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 22. maijā.
L. 197 7055

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kreditbiedrības prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 6. decembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jēkabam Skudrām piede-
rošo nekustamo mantu Lie-
pājas apriņķa. Gaviezes pag.
,,Vārtajas-Ozoliņu" mājas, ar hip.
5587-11. reģ. pilnā sastāvā un
18,20 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2190,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2200.— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls219,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. r.-22. maijā.
L. 215 7056

Tiesu izpild. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 263,65 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Eduarda
Kārļa d. Priedes nekustamo īpa-
šumu Vaimieras apr., Naukšēnu
pag. atrodošās Kalna-Ķiku mā-
jas, ar zemes grām. reģ. 2626. n.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 6217,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls621,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

vaimieras

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām,kam ir kādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 6869

Rūjienā, 1935. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 678,16
prasības ar proc. piedzīšanai
1935. g. 7. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
mir. Spriča Kārļa d, Brūgzna
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Kārķu pagastā atrodošās Bausku
25. num. mājas, ar zemes gr.
reģ. 6. num., aptver 63,25 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1707,—
un 1000 kr. r.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 4659,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 465,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 21. maijā.
6867 Tiesu izpildīt. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 80,12
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publ. izsolē pārdos pilnā sastāvā
Eberharda Jāņa d. AIziņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Lodes pag. atrodošo zemesgabalu
,,Lejiņi" 24 F, ar zemes grām.
reģ. 5900 num., aptver 17,65 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5600,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2142,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 214,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā. 1935. g. 21. maijā.
6868 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.l 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 279,13 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Georga
Johana d. Šmita nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Iršu pag. Cēsu-
Valkas iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5509. num.
un sastāv no Iršu kolonijas
muižas atdalītā zemes gabala
57-A, 15,60 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2870,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 287,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
7305 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabait. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma nenomaksāto termiņ-
maksu Ls 418,75 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jura d. Leimaņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Sausnē-
jas pag. Cēsu-Valkas hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4875. num. un sastāv no
Sausnējas muižas atdalītās
,,Lausku 23." mājām, 60,54 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 820, un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7306

Madonā, 1935. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.



Daugavpils apgabait. Daugavpils
3. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
((kanceleja Daugavpilī, 3. jān-
evāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
;noiik. 1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības Ls-200,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 14. decembrī pīkst. 10
"Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkabam
Ustina dēlam Aleksējevam. pie-
derošo nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu pag. Goršanu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 26386. num. un sastāv
no viensētas 7,315 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
; izsolei novērtēta par Ls 1057,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 105,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
tdodamās nekustamās mantas ie-
igūšanai tanīs gadījumos, kad
išāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
illūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

ibet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. maijā.
IL. 1926/34. 7077

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabait. Ludzas iec.
tiesu izpildītājs K- Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā42),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts

zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,.Vald. Vēstn." 1934. g.
264. num. izsludinātā Matīsa
Jēzupa d. Stepulana nekustamās
mantas, Mērdzenes pag. Lielās
Mediševas sādžas 18. viensētas,
pārdošana izsolē ir atlikta no
25. maija uz 1935. g. 7. septembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumos noteiktā kārtībā.

Ludzā, 1935. g. 22. maijā.
7366 Tiesu izn. K. Markvarts.

Etīgas pils. kredītbiedrības,
dib. 1864. g.

(Rīgā L. Smilšu ielā 27)
1935. g. 25. maijā izlozēto

ķilu zimju 53. saraksts.
Uz 1935. g. 1. novembri ir iz-

lozētas apakšā uzrādītās Rīgaspil-
sētas kredītbiedrības ķīlu zīmes,
kuras samaksās, sākot ar š. g.
1. novembri.

Ja izlozētās ķīlu zīmes ne-
iesniegs samaksai 10 gadu laikā,
skaitot no š. g. 1. novembra,
tad attiecīgās summas pāries
biedrības īpašumā.

Izlozētās ķīlu zīmes jāiesniedz
ar 1936. g. maija un tālākiem
kuponiem; iztrūkstošos kuponus
atvelk no izmaksājamās summas.

5'/2°/o ,jt- G pa Latv. rbļ. 1000
(= Ls 20)

visas vēl apgrozībā esošās ķīlu
zīmes.

8% (10%) lj t- A pa Ls 1000.

299 742 1375 1569
376 875 1413 1662
442 884 1443 1683
451 1027 1506 1724
665 1198 1513

8% (10%) 1it. B pa Ls 500.
31 3040 3459 3780 4010
43 3061 3515 3790 4013
164 3073 3517 3824 4051
588 3117 3546 3825 4052
730 3210 3548 3838 4065
975 3275 3568 3885 4081
1759 3318 3578 3961 4087
2140 3357 3592 3986 4109
3021 3410 3593 4001 4130
8% (!<>% ) l't- M pa Ls 100

191 4362 6394 6500 7086
302 4582 6403 6619 7089
604 4784 6410 6696 7090
636 4795 6415 6898 7093
748 4891 6417 6909 7099

1487 4972 6420 7013 7102
2097 5175 6421 7017 7108
2160 5332 6422 7018 7111
2338 5410 6423 7020 7118
2470 5491 6426 7030 7148
2900 5932 6427 7038 7163
2959 6042 6439 7039 7171
3100 6043 6440 7040 7172
3163 6100 6449 7045 7173
3227 6257 6452 7046 7178
3258 6368 6462 7050 7190
3640 6382 6466 7052 7197
3702 6384 6478 7072 7201
3752 6385 6480 7075 72023760 6389 6492 7078
4236 6393 6497 7080

8% 1it. D pa Ls 1000.
241 279 520 563
8<V1it. E pa Ls 500.
35 336 490 562

6% lit. 0 pa Ls 500.
43

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
7332o Valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1935. g.
31. jūlijā pulkst. 10 pārdos
2. atklātā vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Baltinavas muižas jauns. 193 F
un piešķirta Jānim Jāzepa d.
Orlovskim (sk. ,,Zem. Ier. Vēstn."
391. num. 7. lp: 99004).

2. Saimniecība sastāv no
2,00 ha zemes kopplatības bez
ēkām;

3. Solīšana sāksies no Ls 100;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no 3- P-
minētās summas, t. i.Ls 20,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /8 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā 2 nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1935. g. 20. maijā.
AR 32406 6763

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, kas izdota
Vikentijam Lup 'kam. 7315o

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu un 1926. g.31. marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18, 1935. g.
30. jūlijā pīkst. 10 pārdos pirmajā
atklātā vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr. Makašēnu pag., Zeltiņu s. v.
6, 6a, 6b — '/e ideālās daļās un
iedalīta Karpām Ustina d. Ļo-
makinam.

2) Saimniecība sastāv no:
27,03 ha >/ 6 ideālā daļā

bez ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 130;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības nauda viena piektā
daļa no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 26,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 7078
1935.g. 23. maijā- AR 2074

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgām šādas
ārzemju pases, kas pieteiktas par
nozaudētām: 1924. g. 9. febr.
Liepājā Jēkabam Smagem izdoto
pasi 241 un 1924. g. 26. aug.
Liepājā Annai Smage izdoto
pasi 1656. 7424o

' " %

'Citu iestāžu
simd&naļumi.

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa,

pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu,
paziņo, ka š. g. 24. maijā ir re-
ģistrēti .Jaungulbenes brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības" sta-
tūti. Ks 166261

Rīgā, 1935. g. 25. maijā. 7429
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Biedrību biroja pārz. A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. jūnijā pulksten 11 Rīgā Kr.
Barona ielā 36 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Hajas Hurvičs mē-
beles, grīdas paklājus un gleznas,
novērtētas par Ls 5010, Zaula
Hurviča dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 7437o

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. jūnijā pulksten 12 Rīgā Kaļķu
ielā 9 veikalā pārdos otrā vairāk-
solīšanā Blumes Janovskas mēbe-
les un pārvietojamu krāsni, no-
vērtētus par Ls 205, Zaras Ja-
novskas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 7428o

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.

Daugavpils apgabait. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kance-
leja Viļēnos Rēzeknes ielā 14), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 13. jūliju
noliktā Šmueļa Bara nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
98 numurā, sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta. 7354o

Viļēnos, 1935. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabait. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283. līdz ' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasības
apmierināšanai 1935. g. 14. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Boļeslava Jura p. Pod-
nieka >/2 ideālo daļu ' nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15321. num.
un sastāv no 1. viensētas
21,497 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1050,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu, nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 1150

Krustpilī, 1935. g. 22. maijā.
6873 Tiesu izpild. P. Dauge

uaugavpus apgaoalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanc. Krustpilī Rīgas ielā 163)
paziņo, ka, saskaņā ar lik. par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu, ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
165. num. izsludinātā izsole par
Pētera Baloža nekustamā īpa-
šuma pārdošanu, ar hip. . 4170. JN°,
kas atrodas Daugavpils apr. Vīpes
(agrāk Ungurmuižas) pagastā,
atlikta uz 1935. g. 22. jūniju.

Krustpilī, 1935. g. 17. maijā.
7427o Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabait. Ludzas iec.
tiesu izpildītājs K- Markvarts
(kanceleja LudzāAizsargu ielā42),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
264. num. izsludinātā Rafaela
Domenika d. Rimša nekustamās
mantas, Zvirgzdienes pag. Meža-
Vepru sādžas 14. viensētas, pār-
došana izsolē ir atlikta no 25.maija
uz 1935. g. 7. septembri un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumos noteiktā kārtībā.

Ludzā, 1935. g. 22. maijā.
7364 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabait. Ludzas iec.
tiesu izpildītājs K. Markvarts
(kanceleja LudzāAizsargu ielā42),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka „VaId. Vēstn." 1934. g.
236. num. izsludinātā Afanasija
Fomas d. Posredņikova nekusta-
mās mantas, Mērdzenes pag.
Ljamonu sādžas 18. viensētas
pārdošana izsolē ir atlikta no
27. aprīļa uz 1935. g. 7. septembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumos noteiktā kārtībā.

Ludzā, 1935. g. 22. maijā.
_j365 Tiesu izp. M. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Hone Vainera konkursa
masas prasību apmierināšanai
1935. g. 13. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Hone Vainera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Gostiņos, Vidzemes
ielā 34 un ierakstīta zemesgrām.
reģ. 22. num. un sastāv no
gruntsgabala 617 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 260,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 330

Krustpilī, 1935. g. 22. maijā.
6872 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 31. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādolfa Staņislava
dēla Ozerska nekustamo mantu
3/7 daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Saveņec II.
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 846. num., 17. grunts,
4,619 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 214,50;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 21,45 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likumair vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpeiteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 23. maijā.
7361 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu iela I)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pelageias Gavrila m. Beinarovičs,

dzim. Kozlovskis, nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Grīvā, Meža ielā 12, ievesta
zemes grāmatu reģistra 978.
folijā un sastāv no zemes gabala
1466 F, 9660 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 35,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 24. maijā.
7181 Tiesu izp. E. Petrī t i s.

Daugavpils apgabait. Ilūkstes
;apr. tiesu izpild. E. P e t r 11 i s
'(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvija?. hipotēku bankas
^prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

.zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Sergeja dēla
Vorobjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Grīvas
pils. Brieža ielā 12, ievesta
zemes grāmatu reģ. 845. friijā,
un sastāv no zemes gabala
1285F, 10360 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 140,—;

3) tai ' ir hipotēku parāds
:Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Jlūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu .zpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 24. maijā. 7180
Tiesu iznilditāis E. Petrītīs.

Daugavpils apgabait. Ilūkstes
3pr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
.{kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
;paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugav-

pils apgabaltiesas civīlnodaļas
isēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Sergeja d. Vo-
a-objeva nekustamo mantu, kas
.atrodas Ilūkstes apr., Grīvas
;.pils. Brieža ielā 11, ievesta
.zemes grāmatu reģ. 830. folijā
un sastāv no zemes gabala
.11187 F, 2909 kv. mtr. platībā;

.2) nekustamā manta novērtēta
-.nodokļu ņemšanai par Ls3E0,—;

3) tai ir hipotēku parāds
:Ls 200.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

tdaļa, t. i. Ls 35,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
rzemes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
- Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

?dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

imantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-

'.dēļas pirms izsoles Daugavpils
?apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
'kancelejā. 7179

Grīvā, 1935. g. 24. maijā.
Xipcn īvnilHTf R Pplri H c

Daugavpils apgabait. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vasilija Jerasta dēla
Kalmašņikova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Grīvā,
Marijas ielā 25, ievesta zemes
grāmatu reģ. 891. folijā un
sastāv no zemes gab 163F,
1004 kv. m platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 324,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 32,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) .šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 7182 -

Grīvā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabait. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Augusta dēla
Daukste, Konstantīna Matveja d.
Novikova, Pētera Stepana d.
Ždanovska, Jāzepa Kārļa d.
Gabrena un * Pāvila Kārļa d.
Gabrena nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Grīvā,
Purvu ielā 23, ievesta zemes
grāmatu reģistra 987. folijā un
sastāv no zemes gab. 1266F,
9909 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 350,—;

3) tai ' ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 35,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 7183

Grīvā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 30. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils , apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jāņa dēla Afoničeva
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. ar nosaukumu
,,Andreji", ierakstīta zemes grā-
matu rēģ. 15984. num. 87F gruntī,
14,17 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1213,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1440,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 121,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 7356

Krāslavā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks,

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 30. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādama Pētera d.
Boltruka nekustamās mantas 6./7
daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Lupandu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1744. num. (21. gruntī),
9,245 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1182,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—, Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 118,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 7355

Krāslavā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. 1. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Ludzas iec.
tiesu izpildītājs K. Markvarts
(kanceleja LudzāAizsargu ielā 42),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, public. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka „VaId. Vēstn." 1934. g.
264. num. izsludinātā Gilera
(Giļarija) Bula nekustamās man-
tas Pildas pag. Gajevas foļvarka
viensētas pārdošana izsolē ir
atlikta no 25. maija uz 1935. g.
7. septembri un to noturēs ie-
priekšējas izsoles sludinājumos
noteiktā kārtībā. 7363o

Ludzā, 1935. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts



Dzelzceļu virsvaldes mašīnu unmater.direkcīja
izsludina

rakstveida izsoles:
1935. g. 5. jūnijā uz 1) koncepta papīru — 1500 rīsēm,

,, 2) iespiežamo papīru — 200 rīsēm.
1935. g. 7. jūnijā uz vadmalu, vagonu mīkstiem sēdekļiem — 500 m

un rakstveida sacensības:
1935. g. 5. jūnijā uz misiņa drāti, diam. 5 mm — 2000 kg,

,, 1) auklu dažādu — 800 kg; 2) virvi, dažādu —
825 kg; 3) diegiem, šķipsnās, pelēkiem, rup-
jiem — 50 kg.

1935. g. 7. jūnijā uz spirālurbjiem, dažādiem — 5521 gab.,
,, vītņurbjiem, dažādiem — 583 kompl.
,, uzgriežņiem, dzelzs, sešstūrainiem ar Witvorta

vītnēm 7250 kg.
Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē Goeola ielā 3. 103. istabā. L 946 7431o

Nīgrandas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 74. num.,
jo Latv. iekšz. pase ser. ML
Ne 014824/1024, ko šī pag. valde
1928. g. 25. aug. izdevusi Kārlim
Frīdrichsonam, atrasta un skai-
tāma par derīgu. 6195x

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Augusta Liepiņa
zirga pasi 16/14018, ko Druvienas
pag. valde 1925. g. 12. decembrī
izdevusi Aleksandrim Rautma-
nim. 5812x

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NT JN°005009/
1809, ko Zaubes pag. valde
1930. g. 3. jūnijā izdevusi Emī-
lijai Grāvītis. 5679x

Tirdzniecības - rflpnietlbas ii sab. OTTO MOLU. Rīgā.
bilance 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls P3 sīvs Ls
Kasē un bankās . . 3 712,82 Kapitāls ...... 100000 —
Saņemtie vekseļi . . 310,— Rezerves šaubīgām
Nodrošinājumi ... 35 000,— prasībām 36 462,99
Transporta līdzekļi . 6 488,— Rezerves līdzdalībai 535,03
Kustama manta .. . 3826,— Akcepti 10 717,07
Inventārs 3897,— Kreditori 55 226,38
Preces 31 051,75 Kreditori pret nodro-
Dēbitori 90 467,33 šinājumiem. . . . 35 000 —
Dalību nauda. . . . 2 785,03 Pārejošas summas. . 140,74
Pārejošas summas. . 42,—
Zaudējumi . . . . . 60 502,28

Ls 238 082,21 Ls 238 082,21

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdznieciskie izdevumi 35 059.15 Brutto pelna .... 16071,26
Procenti 1018^53 Provīzijas ' .' 15 458,74
Amortizācija 1579,23 Dažādi ienākumi. . . 897,30
Norakstījumi .... 780,98 Kursa starpības . . . 97,20

1934. g. zaudējums . 5 913,39
Ls 38 437,89 Ls 38 437,89

7145o Valde.

,,KURZEME" apdrošināšanas akc. sab., dib. 1861. g,
Rīgā, Doma laukumā 11,

pārskats par 1934. darbības gadu.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase ....... 4094,59 Akciju kapitāls. . . 500000,—
Tekoši rēķini . . . . 194 320,— Rezerves kapitāls . . 53 876,95
Rezerves kapitāla Speciāirezerves kapi-

vērtspapīri .... 54861,48 tāls 14156,84
Vērtspapīri un obligā- Inventāra amortizā-

cijas 257 271,50 cijas fonds . . . . 33 720,96
Tekoši vekseļi . . . 10 016,59 Zaudējumu rezerves 31278, 88
Inventārs 41810,84 Prēmiju rezerves . . 220 633 —
Aģenti 121 187,52 Prēmiju pārvedumi
Apdrošinātie .... 24240,— (dzīvīb. apdroš.) . 18043,48
Apdrošināšanas sa- Pelnās rezerve (dzīvī-

biedrības 147 352,67 bas apdroš.) . . . 14 938,18
Vekseļi depozitā Latv. Provīzijas pārvedumi 2 032,—

apdrošinātāju apv. 5000,— Nodokļu rezerves . .. 5 941,04
Dzīvības apdroš. aiz- Apdrošināšanas sa -

devumi ..... 55722,56 b edrības 18603,17
Pārejošas summas. . 2 297,33 Vekseļi depozitā . . 5 000,—
Procenti 5 707,32 Pārejošas summas. . 38,—

Peļņa .... . . . 5619,90

Ls 923 882,40 Ls 923 882,40

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Valdes izdevumi . . . 78 643,17 Peļņa no:
Kursa starpība . . . 49,10 ugunsapdrošinājumiem 46 608,53
Nodokļi 1 100,— transporta apdrošinā-
Amortizācija 4 181,08 jumiem 1076,20'
Šaubīgi parādi. . . . 3 205,16 apdrošinājumiem pret
Peļņa 5 619,90 ielaušanās zādzībām 1683,50

automobiļu apdrošinā-
jumiem 1 155,38

apdrošinājumiem pret
nelaimes gadījumiem 18,83

dzīvības apdrošināju-
miem 4 237,61

Augļi 36 610,75
Šaubīgi parādi.... 439,23
Kursa starpība uz tira-

žētiem vērtspapīriem 968,38

Ls 92798,41 Ls 92 798,41
Paziņojums. Uz dzīvības apdrošināšanas vispārējo apdro-

šināšanas noteikumu 67. § pamata par apdrošinājumu ņēmēju līdz-
dalību tīrpelnā noslēgtiem dzīvības apdrošinājumiem izmaksājamā
dividende par 1934. g. ir 10%. 7144o Valde.

Autobusu vasaras braucienu saraksts.
no 1935. g. 15. maija.

1) Starp Valmieras staciju un Valmieru:
ikdienas no Valmieras stacijas: pulksten 9.35, 11.35, 13.38, 14.37,

18.31, 21.15;
no Valmieras: pulksten 5.10, 9.18, 11.18, 13.26, 14,15,

18.14, 21.03.
2) Starp Valmieras staciju un Mazsalacu:

ikdienas no Valmieras stac: pulksten 18.31;
no Mazsalacas: pulksten 3.30;

bez tam vēl:
1) otrdienās un piektdienās:

no Valmieras stac: pulksten 11.35;
no Mazsalacas: pulksten 13.05;

2) svētdienās caur Burtniekiem:
no Valmieras stac: pulksten 11.35;
no Mazsalacas: pulksten 16.30;
no Burtnieku tautas nama uz Valmieru: pulksten 17.30.

3) Starp Valmieras staciju un Rūjienu:
ikdienas no Valmieras stac: pulksten 11.35, 21.15;

no Rūjienas: pulksten 3.45, 13.05.
7333o Uzņēmējs R. Ziediņš.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab, „MAVERO".
Bilance 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs.. Ls
Kase 1280,27 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekoši rēķini .... 839,45 Aiznēm. pret iekīl. . 5141,56
Inventārs 2 287,51 Kreditori .. '... 23999, 84
Saņemšanas vekseli . 41 835,86 Rezerves šaub. parādi 7 880,01
Debitori 33 285,18
Dalīb. nauda cit. uzn. 1 110,—
Preces '. 23 837.60
Pārejošas summas. . 364^86
Zaudējums 1932./3. g. 30 522,72
Zaudējums 1934.' g. . 1 657,96

Ls 137 021,41 - Ls 137 021 ,17
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi 7 270,— Preču brutto peļņa . 13 840,72
Tekoši izdevumi . . 6 659,12 Kursu starpības ' . . 204,23
Komisijas 1 562,91 Nonorakst.apšaub.par. 48 ,—
Procenti . . . . . . 258,88 Tīrs zaudējums . . . 1 657 ,96

Ls 15 750,91 Ls 15 750,91
7010b Valdē"""

Akc. sab. „RITA"
uzaicina ierasties kreditorus

kreditoru sapulcē
1935. g. 5. jūnijā pulksten 12
a/s ,,Rita" administrācijas birojā
Rīgā I. Grēcinieku ielā 6 (ieeja no
Peldu ielas).

Dienas kārtība.
1) Sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana.
2) Administrācijas pārskats par

1934. darbības gadu.
3) Administrācijas pagarināšanas

jautājuma apspriešana un iz-
lemšana.

4) Jautājums par varbūtējo ad-
ministrācijas sastāva papildi-
nāšanu, pilnvarojuma akta
noteikšana uzņēmuma pārval-
dīšanai un event. vēlēšanas^

5) Dažādi jautājumi.
7434o Administrators.

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 675, ko Vestienas pag. valde
1929. g. 26. jūnijā izdevusi
lānim Kļaviņām. 5677x

Zalves pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo zirga pasi
JVs 07015, ko Sērenes pag. valde
1926. g. 22. februārī izdevusi
Mārtiņam Kaitinām un ko vēlāk
nopircis Jēkabs Žalkovskis. 5457x
/ ?»

Dundagas sporta biedrība
' „SPORTS"

savā ārkārtējā biedru sapulcē
š. g. 28. aprīlī nolēma likvidēt
biedrību, pievienojoties aizsargu
organizācijas sporta pulciņam
Dundagā, nododot minētam pul-
ciņam inventāru un pārpalikušo
naudu. Likvidāciju uzdots izdarīt
valdei ,kurai 1 mēneša laikā
pieteicamas visas prasības pret
likvidējamo biedrību. 7162o

Valde.

Latvijas kuģniecības sab.

,.flUSTRfl" l/i
uzaicina savus biedrus-akcionā-
rus uz

otru kaiju Dili sapulci
š. g. 14. jūnijā pulksten 18
Rīgā Valdemāra ielā 17 sabiedrī-
bas kantorī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) 1934. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1935. g. budžets.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.

Tā kā pirmā pilnā sapulcē
nebija ieradies statūtos 13. §
paredzētais akcionāru skaits, tad
šī otrā sapulce būs pilntiesīga
izlemt visus jautājumus, neska-
toties uz sanākušo akcionāru
skaitu. 7436o Valde.

Maksātnespējīgā Lui Šradera
konkursa valde uzaicina Lui Šra-
dera kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
1935. g. 15. jūnijā Ventspilī
miertiesas telpās pulksten 15.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaude' un ieda-

lījums šķirās.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi.
7394o Konkursa valde.

Ārlavas pagasta valde
1935. g. 7. jūnijā pulksten 10
Talsos Mīlenbacha ielā 15, apr.
lauku pašvaldību vecākā kance-
lejā izdos mutiskā izsolē Ārlavas
pagasta

Puņu pamatskolas ēkas
iekšējos izbūves darbus

ar pagasta pašvaldības materiā-
liem, kopsummā par Ls 8170.

Drošības nauda Ls 700 skaidrā
naudā vai Latvijas bankas garan-
tijās.

Tuvākas ziņas Ārlavas pagasta
valdē (1 km ' no Valdemārpils)
darba laikā.
7403o Pagasta valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 50229, kas izdota
1931. g. 3. martā Annai Stepanovs

L951 7433o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs. 150468/ 151504,
ko Rīgas pils. darba nod. 1933. g.
29. apr. izsniegusi Marijai Ku-
charenko, dzim. Līcis. 7310o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J\° 03564/52788,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 13. jūn. izsniegusi Fridri-
kai Bergenss. 7311o

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) labības
grām. 68, ko šī pag. valde izd.
Ignatam Vasilenoks un 2) zirga
pasi 06985/1585, ko šī pag.
valde 1929. g. 1. jūn. izd. Mal-
vinai Svarinskis. 5816x

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne 5509, ko Vecpils pag.
valde 1932. g. izsniegusi Apolo-
nijai Ķaža. 5459x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K Ne 67826, ko
Ventspils pils. valde 1932. g.
13. sept. izsniegusi Kārlim Lit-
chens. 7312o

Kapiņu pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi 1892, ko šī
pag. valde 1926. g. 30. aprīlī
izdevusi Paulinai Gabriela m.
Daukšta un kas pārrakstīta Pē-
terim Jokstam-Tartačniekam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ne 46596/3, ko
Rites pag. valde 1932. g. izsnie-
gusi Miķelim Dulbišs. 7423o

Kurzemes artil. pulka komand.
izsludina ,par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 2095 ieejai Lie-
pājas Kara ostā, ko Liepājas
pils. komandants 1934. g. 27.maijā
izdevis Emīlijai Cīrulis. 7395o

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NZ Ne 01842/92,
ko šī pag. valde 1927. g. 22. nov.
izd. Robertam Pētersonam.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 16707, ko 1924. g.
2. oktobrī Liepājas kara apr.
priekšn. izdevis kā nederīgam
kara dienestam 1894. g. 7. jūn.
dzimušam Jānim Indriķa d.
Grosam. 6273x

Kurzemes artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 2234 ieejai Lie-
pājas Kara ostā, ko Liepājas
pils. komandants 1934.g. 30.maijā
izdevis Alisei Beikerts. 7396o

Kurzemes artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 1988 ieejai Lie-
pājas Kara ostā, ko Liepājas
pils. komandants 1934.g. 26.maijā
izdevis Reginai Mīlbergs. 7397o

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NT Ne 024939/1772,
ko šī pag. valde 1928. g. 15. jū-
nijā izdevusi Alidai Sveikuls.

Svētciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) karakl.
apl. 4339, ko Valmieras kara
apr. priekšn. 1925. g. 28. martā
izd. Kārlim Jāņa d. Ģermānim
un 2) karakl. apl. 21 li ', ko Cēsu
kara apr. priekšn. 1929. g.
1. martā izdevis Augustam Au-
gusta d. Podam. 581 lx

Kurzemes artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 1962 ieejai Lie-
pājas Kara ostā, ko Liepājas
pils. komandants 1934. g. 26.maijā
izdevis serž. Emiiam Cepigs. 7398 Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās darba grām.: 1) K. N.
06419 269, izd. 1932. g. 14. jūn.
Teodoram Kliestam; 2) K. N.
06351/201, izd. 1932. g. 13. jūn.
Ernestam Mecbergam; 3) K. N.
06708 556, izd. 1933. g. 5. janv.
Fraimam Satenšteinam un
4) K. N. 1365, ko 1932. g.
25. jūn. Liepājas pilsētas valde
izdevusi Izraelim Kanferam.

Rīgas pas. stacijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pēcmaksas apliecību 193, kas
izdota š. g. 8. janvārī sūtījumam
Rīga-Kaivene JVs 5. 7331o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 72420, kas izdota
1933. g. 19. sept. Jēkabam Lurie.

L 950 7432o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 137194/138796,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 7. sept. izsniegusi Jānim
Zvejniekam. 7313o

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JT JVs 008381/4779,
ko šī pag. valde 1928. g. 20. aprīlī
izdevusi Feodorai Bogdanovs.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 59347/68036,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 16. jūn. izsniegusi Ernes-
tam Ciberam. 7314o

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
ZL Ne 024951, ko Katvaru
pag. valde 1928. g. 29. martā un
2) karakl. apl. 17389, ko Val-
mieras kara apr. priekšn. 1925. g.
29. decembrī izdevuši Jānim
Jūlmanim. 5818x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 157900/157972,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 6. nov. izsniegusi Jānim
Mandriks. 7309o

Bauņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 1574/27431, ko Strenču pils.
valde 1930. g. 21. martā izdevusi
Leibam Šubics. 5810x

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
J\° 13585/147, ko Vestienas pag.
valde 1932. g. 15. jūn. izdevusi
Saļimonam Leidumam. 6287x

Ances pag. valde izsludina
par nederīgām Žanim (Jānim)
Vincevskim izdotās un sadegušās:
1) zirga pasi Ne 00348/348, kas
izd. 1925. g. 14. oktobrī; 2) labī-
bas grām. 85 un 3) karakl.
apl. 6593, ko izd. 10. Aizputes
kājn. pulka komand. 1924. g.
30. jūnijā. 5814x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Spedicijas un transporta akc. sab.

„TEKA"
darbības pārskats io 1934.1.1. janv. iz 1934.1.1der.

Bilance 1935. g. 1. janvārī.
Aktīvs Pasīvs

Kase ; Ls 3 641,78 Ls —
Muitas kase ,, 4 249,44 „ —
Tekoši rēķini bankās ,, 22 608,56 ,,
Klientu vekseļi „ 51259,67
Vērtspapīri . „ 2 600 —
Akciju kapitāls „ „ 200000,—
Rezerves kapitāls , „ 44 293,18
Spec. rezerves kapitāls ,, — ,,1 644,86
Inventārs „ 16 989,71
Debitori un kreditori. ..... „ 297851, 16 „ 104149,40:
Ventspils nodaļa ,, 2 101,88 „ —
Pārejošas summas „ 429,85 „ 13 470,88
Inventāra deldēšanas rēķins . . ,, — ,, 16 988,71
Nodokļi , „ 7 127,27
1934. g. tīra peļņa — „ 14 057,75.

Ls 401 732,05 Ls 401 732,05

Peļņas un zaudējumu konts.
Pelnīts.

Uzspediciju Ls 75 057,34
„ preču novešanu ,, 6 682,97
„ provīzijām . „ 25 342,22 i_s 107 082,53;

Zaudēts.
No debitoriem Ls 797,55
,, veikala izdevumiem .... ,, 14645,88
,, inventāra vērtīb. norakstījuma ,, 947,55
„ algām valdei un darbiniekiem „ 61 589,96
,, valdei un rev. kom. pienāk.

peļņas „ 7 875,40
,, valsts un pašvald. nodokļiem ,, 7 168,44 ls 93 024,78

1934. g.. tīra peļņa Ls 14 057,75
Peļņas sadalīšanas projekts.

5% rezerves kapitālam .... Ls 702,90
6% dividendei „ 12 000 —
Dažādām vajadzībām , 1 354,85
7143x Ls 14 057,75 Va,

Dzelzceļu 11. ceļu iecirkņa kantorī,
Jelgavā II, māja N° 2, 1935. g. 5. jūnijā pulksten 12

izdos otrreizējā jauktā izsolē

Krāsotāju darīs (ai saistīt, apmetuma izlabos, darbiem).
Drošības nauda Ls 200,—. L 941
Xim51̂ QC 7itiac ippirkns l/anfnrī rlarhs laikā lA^Ci

Rīgas amatnieku
krāj -aizdevu sabiedrība.

Kr. Barona ielā 14, š.g. 14. jūnijā
pulksten 12 savās telpās pārdos
atklātā vairāksolīšanā

sekošas mantas:
1) 1 obligāciju par Ls 5000,

apstiprinātu uz Cēsu apriņķa
Jaunpiebalgas muižas atdalīto
Vec-Skanuļu mājas (Ne 319)
ideālo piektdaļu.

2) Dažādas jaunas un lietotas
mēbeles, auto riepas, dāmu
rokas somiņas u. c. mantas.

7439

Dažādi
siudināļumtL

* *
Zviedrijas akc. sab.

aktlebolaget ,.Lett-Aga"
(Rīgā-Stockholmā)

sasauc, saskaņā ar 9. § Stock-
holmā, akciju ' sabiedrības ,,Gas-
accumulator", Stockholmā - Li-
dingo telpās 1935. g. 29. jūnijā
pulksten 14

kārt. vispār, aktion. sapulci
un paziņo, ka orīģinālakciju vietā
var stādīt priekšā Latvijas bankas
vai Svenska Handelsbanken'a
(Stockholmā) apliecības par ak-
ciju saņemšanu depozitā, lai ie-
gūtu tiesību piedalīties akcionāru
pilnā sapulcē.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi par darbības

pārskatu, bilances un peļņas
un zaudējumu rēķiniem par
darbības gadu no 1934. g.
1. apr. līdz 1935. g. 31. martam
un to izskatīšana un apstipri-
nāšana.

2) Valdes un revīzijas komisijas
atbrīvošana no norēķināšanās.

3) Darbības gadu peļņas sadalī-
šana.

4) Atlīdzība valdes locekļiem.
5) Valdes locekļu vēlēšanas.
6) Revīzijas komisijas locekļu

vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
7435o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 120 29.05.1935��$桭瑸쎘㥏��렁
	Article
	Likums par mēru un svaru pārbaudes un apzīmogošanas nodevu.���������������
	Pārgrozīiumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.�anas nodevu.������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ��������Ā�뀽ᜁ�
	Valdības darbība�ꠞ械쨞傱쨞삎刞ꢏ刞
	Valdības iestāžu paziņojumi��ᜁ��������Ā�뀽ᜁ
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�阀Ȁ�Ȁ���㐳T䠀帞Ѐ᐀✁
	Māksla��msĮ
	KURS I.
	Vestulnieks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12


